
ประกาศเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

ด้วย เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้อนุมัติให้ กองคลัง กองซ่าง สำนักปลัดเทศบาล กอง 
สาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม และกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ดำเนินการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒(ะ๖๕ คร้ังท่ี ๒๓ ลงวันท่ี กันยายน ๒£๖๕ เพื่อให้สามารถดำเนินการ
เบิกจ่ายได้ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายกำหนดไว้โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย 
วิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๗

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๓๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธ ีการ 
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงประกาศการอนุมัติให้๒ นเงินงบประมาณ 
รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ เพ่ือให้ประขาซนทราบโดย 
ท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี b'o กันยายน ๒๕๖๕

(นายไพฑูรย์ โพธทอป 
นายกเทศมนตรีเมืองเขลางค์มคร



วันทีพํมพ่ : 25/9/2565 14:24:26 หน้า : 1/71

บัญท่ีโอนเงินงบประมาณT1 ยจ่าย ประจำปึงบประมาณ พ.ค. 2565

อ น ฺม ื่ต ิเม ื่อ ว ัน ท ี่. . .".....เสือน.โ'.'ไ1,.โ.... h .โโ..พ.«. ?̂. .̂?. '̂... 

เทศบาลเฝ็องเขรางค'นคร อำเภอเมืองรำปาง จังหวัดรำปาง 

โอนครั้งที่ 23

แผนงาน งาน
*5 :

แผนงานบริหาร งานบริหารงาน

งบ/
เงินฺสือน/ 

วายจำย?รน

งานที่วไป คลัง งบบคลากร

■
ประเภทรายจำย

.. I

เงินเสือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

โครงกาV fW tfaT ™  งบประผาณ(คง (+ /-) จำนวน งบประพาณ
Iนุ?พ Iแรทงิท ่ท! iTmai ..% .T .

ที่อนมติดาม งบประมาณ(คง (+ /-) จำนวน งบประมาa
เทศบัญญัติ เทรอ)ก่อนโอน เงินที่โอน ทรงโอน
< ' *ili ? i „  ̂ J

คำที่แองการโอน 
เงินงบประมาณรายจำย

6,932,100.00 856,930.81 17,000.00 (-) 839,930.81

เพึ๋อให้เพียงพอต่อการ 
ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ / 
เพอจัดฃ๋ึ[อเคริอง 
คอมพิวเตอร์ ส่าหรับงาน 
ส่านักงาน 
คฺณลักษณะพึ๋นฐาน
- มีหน่วยประมวลผล 
กลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 
4 แกนหลัก (4 core)
และ 8 แกนเสมือน (8 
Thread) และมี 
เทคโนโลยีเพมสัญญาณ 
นาพีกาได้ในกรณที๋ตอง 
ใข้ความสามารถในการ 
ประมวลผลสฺง (Turbo 
Boost หรือ Max 
B o o s t)โดยมีความเร็ว 
สัญญาณนาพีกาสฺงสฺดไม่ 
น้อัยกว่า 4 G H z จำนวน 
1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง 
(CPU) มีหน่วยความจำ 
แบบ Cache Memory 
รวมในระดับ (Level) 
เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 
4 MB

- มีหน่วยความจำหลัก 
(RAM) ชนิด DDR4



(*

วันflพ ิมพ ์: 25/9/2565 14:24:26

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน

แผนงาน
อตสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน

ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

ค่าก่อสร้างอาคาร 
หรีอสิ่งปลุกสร้างต่าง
ๆ

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนัก 
งาน

โครงการก่อสร้าง 
ศาลา
อเนกประสงค์ 
บริเวณ ฌาปน 
สถาน ชุมชน 
บ้านหัวฝ่าย หม่ท่ี 
4 ตำบลกล้วย 
แพะ อำเภอเผีอง 

! จังหวัดลำปาง

m

0.00 17,000.00 (+)

' % .

หรือดีกว่า มีขนาดไม่ 
น้อยกว่า 4 G B

17 000 00 ’  ท่ีหทั่วยจัดเท่ับร ่0 
’ ชนิด SA T A  หรือดีกว่า

ขนาดความจฺไม่น้อยกว่า 
1 TB หรือชนด Solid 
State Drive ขนาด 
ความจฺ ไม่น้อยกว่า 250 
G B  จำนวน 1 หน่วย

ห น ้า : 2/71

- มี DVD -RW  หรือดี 
กว่า จำนวน 1 หน่วย
- มี'ปองเ•ร่อมต่อระบบ 
เครือข่าย (Network

: Interface) แบบ 
10/100/1000 Base-T
หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อย 

I กว่า 1 ข่องฺ 
I - มีข่องเร่อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อย 
I กว่า 3 ข่อง
- มีแบ้นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงภาพขนาด 
ไม่น้อยกว่า 19 นี้ว 
จำนวน 1 หน่วย
เป็นไปตาม
- เกณฑ์ราคากลางและ 
คฺณลักษณะพื้นฐานการ 
จัดหาอฺปกรณ์แลืะระบบ 
คอมพิวเตอร์
- บันทึกข้อความที่ ลป 
52304/1266 ลงวันที่-ร 
สิงหาคม 2565

1,850,000.00 610,000.00 610,000.00 (-) 0.00



านท ึ๋พ ิมพ ์:25/9/2565 14:24:26

แผนงาน งาน

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยธา

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยธา

m  พ

บัญที่โอนเงินงบประมาณรายล่าย ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

„„ 4 X  4 bV  „ r \ ' 4 'พชนอนฺมัติเมือวันท.ี............ เตอน.:..!.....:...:.......พ.ศ...............

เทศบาลเมีองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โอนครั้งที่ 23

หน้า : 3/71

งบ/
เงินค่อน/ 

ค่า.../' ประเภทรายล่าย

งบลงทน ค่าก่อสร้างสีง 
สาธารณปการ

โตรงการ/

[โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถีงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หมุ่ที่ 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

งบลงทุน

โครงการก่อสร้าง 
อาคารคอนกฺรืต 
เสริมเหล็กท่ีทำ

1 , , การผ้สงอาย ภายคากอสรางอาคาร  ๆ •1''LL, I , เนชุมชนบาน หรอสิงปลกสรางต่าง :■ กลาLlllVlay
 ̂ หม ่ท ี่2 ตำบล

กล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
น&งโอน

0.00 610,000.00 (+) 610,000.00

750,000.00 57,000.00 57,000.00 (-)

/

0.00

ค่าA เองการโอน 
เงินงบประมาณรายล่าย
..... : ... .:.....

เพื่อแก้ไขปัญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใซัถนนใน 
การสัญจร / โดยทำการ 
ก่อสร้างถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ขนาดความ 
กว้างประมาณ 3.50 
เมตร ความยาวประมาณ 
1,185.00 เมตรหนา 
0.15 เมตร หรือมีพื่นที่ 
ไม่น้อยกว่า 4,147.50 
ตารางเมตร และงานอื่น 
ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล 
เมองเขลางค'นคร งบ 
ประมาณ 2,550,000 
บาท (ปรากฎตามบัญอื่ 
แก้ไขแผนพฒนาเทศบาล 
เมืองเขลางค'นคร(พ.ศ. 
2561-2565) ครั้งที่ 
10/2565 หนา 1 ลำดับ 
ท่ี 1)



)

รันทพผฟ : 25/9/2565 14:24:26

แผนงาน งาน

Halil ; / .. 1 ''รุ!?ร1ร :

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยธา

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ ;งานก่อสร้าง 
การโยธา

บัญท่ีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปงบประมาณ พ.ศ. 2565

V .  J V J (ร b „  ^น<vyjv(อฬฺต ิเผ ิอวันท ี่..:ft........เดอน.....:...............พ.ศ...

เทศบาลเผิองเขลางค'นคร อำเภอเผิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

หน้า : 4/71

งบ/
เ3นสิอน/ 

รายจ่า๗ น

ประ๓ ทรายจ่าย

I

โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ท่ีอนฺมัสิตาม 
เทศบญรi[สิ

งบประมาณ!(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

' f t  r

(+/-) จ่านวพ 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำท่ีแลงการโอน

งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารรนปการ

โครงการก่อสร้าง 
ทนนคอนกรีต 
เสรีมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั๋งแต่ประปา 
C E O  ถีงลำ 
เหผิองชล 
ประทาน หมุ่ที่ 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเผิอง 
จังหวัดลำปาง

610,000.00 57,000.00 (+)

J
667,000.00

เพื่อแก้ไขปัญหาความ 
เดีอดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใที่ถนนใน 
การสัญจร

งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็กพร้อม 
ระบบ 
ระบายน็า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 800,000.00 121,445.00 121,400.00 (-) 45.00
ชุมชนบ้าน 
กาดใต้ ซอย 10 
หมฺท่ี 7 ตำบลปง 
แสนทอง 
อำเภอเผิอง 
จังหวัดลำปาง



าพทพ่ผพ่ : 25/9/2565 14:24:26 หน้า : 5/71

2 6  ก.0. 2565
อนฺมัตเมอีรนที...... ....... เดอน......................พ.ค...............

เทศบาลเผิองท)รางค'นคร อำเภอเม็องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที 23

บัญทีโอนเจนงบประมาณรายจ่าย ประจำปึงบประมาณ VH.fi. 2565

แผนงาน งาน ค̂า'0/̂  ประ:เภทรายจำย 
รานจำยทีน

โครงการ/ 
วายการ

งบประมาณ 
ทีอนฺมั$๒าม 
เทคบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เจนทีโอน

งบประมาณ 
หอังโอน

ตำทีแจงการโอน 
เจนงบประมาณรานจ่าย

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
กนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  กงลำ 
เหมีองชล 
ประทาน หมีที 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง

667,000.00 121,400.00 (+) 788,400.00

เพื่อแก้ไขบัญหาความ 
เดิอดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใร่!ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
ลาธารณฺปการ

โครงกาวก่อสร้าง 
ทนนคอนกรีต 
เสรีมเหล็กพร้อม 
ระบบ 
ระบายนา 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้าน 
หนองเจริญ ซอย 
9 หมู่ที 14 ตำบล 
ชมพู
อำเภอเมีอง่ 
จังหวัดลำปาง

510,000.00 81,520.00 81,5p0.OO (-) 20.00 •



านทั๋พ่มพ่ : 25/9/2565 14:24:26 หป ้า: 6/71

'■ (* 
♦

บัญซโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

,  2 6 ก, อ. 25S5
อนมัติเมือวันที....... .. เติอ่น....................พ.ค............... .

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

r
<J

แมนงาน งาน

งน/
พน!!อน/ 

ค่า.. J  
รายจ่าย!!น

ประ๓ ทรายจ่าย โศรงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ทีอเ}มืติตาผ 
เทศบัญญัติ

' ' ; ,

งบประมาณ(ตง (+/-) จ่านาน 
เทรอ)ท่อนโอน เงินทีโอน

งบประมาณ ค่าทีแองการโอน 
ทอังโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน
ฤตลาหกรรผและ
การโย!รา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในซฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หมฺที 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

788,400.00 81,500.00 (+) 869,900.00

เพึ๋อแก้ไขป๋ญหาความ 
เดิอดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใ'ฟ้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน 
ฤตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
ลาธารณูปการ

โครงกาวก่อสร้าง 
ระบบระบายน้า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก
ภายในซฺมซน 
บ้านจอมเมือง 
ซอย 4 หมฺที 7 
ตาบลชมพ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

889,000.00 167,000.00 167,000.00 (-)
ร

0.00



วันทีพ่ผพ่ :25/9/2565 14:24:26 ห น ้า : 7/71

" ,  2 น ] .  0. 2565อนฺผิดืเผิอวันที........ ........................ .ไ.".....พ.ค................

เทศนาลเผิองเขรางค'นคร อำเภอเผิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที 23

บัญปีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ปาะจำปีงบปาะนาณ พ.ศ. 2565

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดือน/ 

ไทยจ่าย{รน

พ ,* ™ /  งบประมาณ 
ประ๓ ทรายจ่าย u , , _ 11 ปีอนฺผิดืดาม

1ทศปีญรโ

■ ■ ■ ■ ■  
งบประมาณ(คง (+/-) จำนวน
เทรอ)ก่อนโอน เงินปีโอน

ไ: ■ " ; Iff

งบประมาณ 
หลังโอน

■ H H H S

คำปีแลงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อฺตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสรีผเหลีก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตงแต่ประปา 
C EO  ถึงลำ 
เหผิองชล 
ประทาน หผิท่ื 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเผิอง 
จังหวัดลำปาง

869,900.00 167,000.00 (+) 1,036,900.00

เพื่อแก้ไขป็ญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนทใร่{ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน
อฺตสาหกรามแระ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารเนปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนา 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก
ภายในชุมชน 
บ้านย่าเช่า ถนฺน 
สายหลัก หมุ่ท่ี 1 
ตำบลชมพุ 
อำเภอเผิอง 
จังหวัดลำปาง

521,500.00 103,267.77 103,200.00 (-)
ร

67.77



วันท๋ัผิ))ฝ : 25/9/2565 14:24:26 แน้ๅ ; 8/71

บัญรีfโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565

' { A 2 6 D-อุ. 2565อนฺผีติเผีอวันที เดอน.....................พ.ศ................

เทศบาลเผีองเขลางค่นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

•; " ■

แมนงาน

. .

งาน เงินรอน/ 
ค่า.. J  

รายจ่ายเรน
—  ' ร ะ , '

งบประมาณ 
ท ี่อเ^ศ ฺาฝ  
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง (+/-) จำนาน งบประมาณ 
เหลอ)ก่อนโอน เงินท่ีโอน หลงโอน

คำรี?แลงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตงแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหผีองชล 
ประทาน หผีที่ 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเผีอง 
จังหวัดลำปาง

1,036,900.00 103,200.00 (+)

X

1,140,100.00

เพื่อแก้ไขป๋ญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใ'ฟ้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน 
ฤตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธาร{นปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนา 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก
ภายในซฺมซน 
บ้านลำป่างกลาง 
ตะวันออก 
บริเวณซอยบ้าน 
เลขท่ี 327 ถึงลำ 
เหผีองโรงเรียน 
ลำปางกลาง 
ตะวันออก หผีท่ี 
11 ตำบลซผพฺ 
อำเภอเผีอง 
จังหวัดลำปาง

608,000.00 151,220.00 151,200.00 (-) 20.00



วันทพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:26 หน้า : 9/71

บัญปีโอนเงินงบประนาณไทยจำย ป']ะจำปีงบป']ะ]ทณ พ.ต. 2565

. 1, . , , .  2 6  y .  2565
อนฺมืติเมือวันที............. เดอน.....................พ.ศ...............

เทศบาลเมีองเขรางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที 23

1  , . 11 ' ' .  
แผนงาน งาน

-ท]/
เงินติอน/ 

ตา.. J  
รายจำย{(น

ประ๓ ทรายจำย โตรงการ/ 
รายการ ทอนมต่ดาม

! ■  

อ)กอน^อน
(+/-) จำนวน 

เงินปีโอน
งบประมาณ 

หรงโอน
ตำ4แองการโอน 

เงินงบประมาณรายจำย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารทเปการ

โครงการก่อสร้าง 
ทนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมซนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ทีงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หผุ่ทื่ 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,140,100.00 151,200.00 (+)
/

1,291,300.00

เพื่อแก้ไขป็ญหาความ 
เดึอดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใช้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิง 
สาธารทฟการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายป้า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก
ภายในชฺมชน 
บ้านสบตั้ย ซอย 
11 และซอย 12 
หมฺที่ 8 
ตำบลปงแสน 
ทอง อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,251,000.00 167,000.00 167,009-00 (-) 0.00



ร้นทํ่พิมพ์ : 25/9/2565 14:24:26 หน้า : 10/71

ร่ 2 6 กุ J .  2565อนมติเม ิอวนท.."........เดอน.....................พ.ศ................

เทศบาลเฝ็องเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

บัญที่โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

นพนงาน งาน เงินรอน/ ประเภทรายจ่าย โค™ ฑ1/ รายการ ท่ีอนฺมรัตาม 
เทศบ้ญญัร เทรอ)ก่อนโอน

แ ฒ ฒ ฒ ุ

(+/-) จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งมประมาณ 
ทรงโอน

■' ' ' iiM}:
.........

fh A m rm โอน

แผนงาน
ฤตลาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมซนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หมุ่ที่ 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,291,300.00 167,000.00 (+)

/

1,458,300.00

เพอแก้ไขป็ญหาความ 
เดิอดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใฟ้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน
ฤตลาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณูปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน็า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก
ภายในชฺมชน 
บ้านหนอ่งวัวเฒ่า 
บริเวณหลังศาลา 
อเนกประสงค์ 
หมู่ที่ 7 ตำบล 
พร"ะบาท อำเภอ 
เมือง
จังหวัดลำปาง

235,000.00 - 104,000.05 104,000.00 (-) 0.05 -



วันทีพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:26

แผนงาน งาน

แผนงาน
อฺตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยธา

แผนงาน •
อฺตสาหกรรมและ Iงานก่อสร้าง 
การโยธา

' , ,  , ,  ,  2 6  f l . t t  2565
อนฺมืติเมือวันที่............. เดอน  ............... พ.ศ................

เทศบาลเมีองเขลางค้นสร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

ห น ้า : 11/71

บัญร็fiอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปึงบประมาณ พ.ส. 2565

งบ/
เงินค้อน/ 

คา,,./ ประเภทรายจำย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ท่ีอนฺมัติคาม 
เทศบัณญัติ

งบประมาณ(คง 
เทรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน งบประมาณ 
ทรงโอน

คำ4แองการโอน 
เงินงบประมาณรายจำย

งบลงทฺน ค้าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหลิก ภาย 
ในชุมซนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หมุ่ท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,458,300.00 104,000.00 (+) 1,562,300.00

เพื่อแก้ไขปัญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใช้ถนนใน 
การสัญจร

งบลงทฺน ค้าก่อสร้างสิ่ง 
สารารณูปการ

โครงการก่อสร้าง 
ลานคอนกรีต 
เสริมเหล็ก 
บริเวณอาคาร 
ศฺนย์สฺขภาพ 
ชุ่มซนเมืองเข 
ลางค้นครและ 
อาคารผุ้สุงวัย 
ภายในบัรั้เาณ 
สำนักงาน 
เทศบาลเมืองเข 
ลางค'นคร ตำบล 
ชมพุ อำเภอเมือง 
จังหวดลำปาง

1,960,000.00 3,500.00 3,500.00 (-) 0.00



วันทั๋พ่มพ่ : 25/9/2565 14:24:26 พนา : 12/71

บัญท่ีโอนเฟ้นงบป1ะมาทVราพ่าย ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

อนฟ้ติเฟ้อวันที.่.... .?....®.เฟ้น?:....?^.. .พ.ศ..

เทศบาลเมืองเขลางค่นคร อำเภอเฟ้องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนศรั๋งที่ 23

แพนงาน งาน

งบ/
เฟ้นรอน/ 

ฟ้า.. J  
รานจำยรน

ประ1กทรายจำย โ " ™ ''’ ' d g S i rUivi/IyiTiui iiJ ศาแทาศ ,!cJH * * “
1ายกา เทศ่บัญญัติ

งบประมาณ(ศง 
เหรอ)ฟ้อนโอน

(+/-)จำนวน 
เฟ้นท่ีโอน

งบประนาณ 
หรงโอน

คำท่ีแลงการโอน 
เฟ้นงบประมาณรานจำบ

แผนงาน
อดลาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในซฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถีงลำ 
เหมิองชล 
ประทาน หผุ่ที่ 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมิอง 
จังหวัดลำปาง

1,562,300.00 3,500.00 (+) 1,565,800.00

เพื่อแก้ไขป๋ญหาความ 
เดิอดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใซ้ถนน'ใน 
การสัญจร

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณูปการ

โครงการก่อสร้าง 
ลานสนามออก 
กำลังกายด้วย 
แอสพ่ืลทตก 
คอนกรีต ภายใน 
ชฺมซนศรีปงตั้ย 
หมุท่ี 6 ตำบล 
ชมพู อำเภอเมือง 
จังหวดลำปาง

1,210,000.00 9,000.00 9,000.00 (-) 0.00



วันทึ๋พิมพ์:25/9/2565 14:24:26 หน ้า:13/71

บัญท่ีโอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

อนฺมัติเมื่อวันที่....2. ..6... .........พ.ค...............

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

แผนงาน งาน

งบ/
เงินAทน/ 

ปา.../ 
รายจำยที่น

ประเก*เรายจำย โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนฺมื่ที่คาม 
เทศมัญญัท่ี

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ ค่าริ!แจมการโอน 
หอังใรน เงินงบประมาณรายจำย

แผนงาน
อฺตสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารทฟการ

โครงการก่อสร้าง 
กนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตงแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หมู่ท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,565,800.00 9,000.00 (+) 1,574,800.00

เพื่อแก้ไขป๋ญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใร่เถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน
อฺตสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณฺปโภค

โครงการก่อสร้าง 
ระบบประปา 
ภายในชุมชน 
บ้าน
กล้วยหลวง 
พัฒนา หมู่ท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,200,000.00 52,000.00 52,000.00 (-) 0.00

•



านทํ่พ ิมพ ์: 25/9/2565 14:24:26 แน่:า : 14/71

' 1, . , ,  2  B ก.อ . 2565
อนฺมืติเมือวันที.............เดอน......................พ.ศ................

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

บัญที่โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจำซงบปวะมาณ พ.ค. 2565

แพนงาน งาน
■11» แ

ป า ะ . ท *1»

วายจ่ายสิ่น

โค'พกาว/ 
วายกาว

งบปวะมา M 

ฒญญต4

งมปวะมารน(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-)จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หรงโอน

ค่าที่แจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารรนปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในซฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหมืองชล 
ประทาน หมืท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,574,800.00 52,000.00 (+) 1,626,800.00

เพื่อแก้ไขปัญหาความ 
เดึอดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใ,ฟ้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณุปโภค

โครงการติดตั้ง 
เครื่องสฺบน็าแบบ 
ใท่ีพลังง่านจาก 
แผงโซล่าเซลล์ 
ก่อสร้างถังกรอง 
นาแบบถังเหล็ก 
เปาล้าง บ่อ 
บาดาล ภายใน 
ชฺมซนบ้านปาตัน 
ฤมเมือง หม่ท่ี 4 
ต้ัาบลปงแส"น 
ทอง อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

760,000.00 45,500.00 20,800.00 ■(-) 24,700.00



วันทั๋ฟ็ผพ่ : 25/9/2565 14:24:26

>}-iรุ 1 ■ • 'ะ  5)
แผนงาน งาน

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ Iงานก่อสร้าง 
การโยธา

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ Iงานก่อสร้าง 
การโยธา

%

r

บ้ญขัโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปีงบประมาณ พ.ค. 2 5 6 5
. , ,  2 6 ก 0. 2565

อนฺมติเมอวันที...... 7...นิดอน......................พ.ค...............

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

ห น า: 15/71

งบ/
ผิน#๒น/

ป า.../ ประเภทรายจ่าย

งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิง 
สาธารณปการ

งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
ลาธารณุปโภค

โครงการ/
รายการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนา 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านไร่นา 
นั่อย ซอย 3/2, 
6 / 1 ,1 2 ,1 4หมุ่  
ที 5 ตำบลปง 
แสนทอง อำเภอ 
เมีอง จังหวัด 
ลำปาง

โครงการติดดัง 
เครื่องสุบนํ้าแบบ 
ใช้พลังง่านจาก 
แผงโซล่าเซลล์ 
เปาล้างปอบาดาล 
ภายในชุมชน 
บ้าน
กล้วยแพะ หมู่ที 
2 ตำบลกล้วย 
แพะ อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง

sjffj SSESE 'ไ&พ 1 ไ ร “
คำA iจงการโอน

0.00 20,800.00 (+) 20,800.00

450,000.00 18,000.00 18,000.00 (-)

เพอแก้ไขปัญหาน็าท่วม 
ขังในชุมชน / โดยทำการ 
ก่อสร้างระบบระบายนา 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 0.40 เมตร 
ความยาวประมาณ 
245.00 เมตร และงาน 
อื่น ๆ ตามแบบแปลน 
เทศบ่าลเมีองเขลางค'นคร 
งบประมาณ 793,000 
บาท (ปรากฎตามบัญช้ 
แก้ไขแผนพฒนาเทศบาล 
เมิองเขลางค'นคร(พ.ศ. 
2561-2565) ครั้ง่ที 
10/2565 หนา 4 ลำดับ 
ที 4)

0.00



วันทิพมพ่ : 25/9/2565 14:24:26 พนา: 16/71

' 1- 11- 41 2 8 J . 0 .  2565อนฺมัติเมอวันที...... .....'เดอน......................พ.ศ...............

บัญที่โอนเที่นงบประ>ภ(แ'ทยจำบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลเมึองเขลางค์นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

? :  i M l l l l .แผนงาน งาน

งบ/ 
เรีนติอน/ 

ค่า.. J  
รายจำยรน

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง

m I

ประ๓ ทรายจัาย

งบลงทน ค่าก่อสร้างสัง 
สาธารณปการ

งบลงทน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณปโภค

I I I  I!' 
โครงทาร/ 
รายการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านไร่นา 
นั่อย ซอย 3/2, 
6/1, 12, 14 ห่ผุ่ 
ท่ี 5 ตำบลปง 
แสนทอง อำเภอ 
เมิอง จังหวัด 
ลำปาง
โครงการวางท่อ 
เมนประปา ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปาหมู่ 
บ้านถึงบ้านเลขที่ 
399 บ้านเลชุท่ี 
38 บ้านเลขที่ 
360 และหน้า 
ร้านขายของฟ้า 
ก่อนถึงสามแยก 
หน้าเรือนจำ 
ตำบลกล้วยแพะ 
หมู่ท่ี 1 ตำบล 
กลายแพะ 
อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง

I . " ท
£ , 1ร ™ *1 งบประมาณ(คง (+/-)จำนวน งบประมาณ ค่าท่ีแลงการโอน
เทศบัญญัติ เทรอ)ก่อนโอน เท่ีนท่ีโอน ทองโอน เรีนงบประมาณรายจำย

20,800.00

918,000.00 94,000.00

18,000.00 (+) ■30 อกก กก เพื่อแก้ไขบัญหาน่าท่วมช๐ ,ซ บบ.UU a, ๆ _ขัง เนชุมชน

94,000.00 (-) 0.00



r

านที๋พิมพ์: 25/9/2565 14:24:26 แน่เา: 17/71

บัญริ!โอนผันงบประมาณ■ทยจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

' . 1, , .  2 6 0 . 8 .  2 ®
อนฺมืตเมือวนที่ .T,...... เดือน.....................พ.ค................

เทศบาลเมีองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โอนครั้งที่ 23

แผนงาน

ง๙
เงินด็อน/

ง า น  อ ำ .../
รายจำยรน

ประเภทรายจำย โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ท่อนมืสิตาม 
เทศ•ปีญญ๚

งบประมาณ(คง 
เทรอ)ก่อนโอน

(+/-)จำนวน งบประมาณ 
ทรงโอน

ค่ฬแองการโอน 
เงินงบประมาณรายจำย

I I I

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารทฟการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน้า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านไร่นา 
น้อย ซอย 3/2, 
6 / 1 , 1 2 ,1 4ฟ ุ  
ท่ี 5 ตำบลปง 
แสนทอง อำเภอ 
เมือง จังหวัด 
ลำปาง

38,800.00 94,000.00 (+) 132,800.00 เพอแก้ไขป๋ญหาน้าท่วม 
ขังในชุมชน

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลง!ๆน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารทเปโภค

โครงการวางท่อ 
เมนประปา ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
หลวง
ต ั้งแต ่ประปาฟ ุ 
บ้านถึงสฺดเขต 
บ้านหลวง หม่ท่ี 
5
ตำบลปงแสน 
ทอง อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

800,000.00 116,000.00 116,000.00 (-) 0.00



c

ว้นทั๋พิมพ์: 25/9/2565 14:24:26 หนำ : 18/71

บัญฟ้โอนเจนงบป1ะมาณT1 ยร่าย ประจำปีงบปา!ะพาณ พ.ศ. 2 5 6 5
'  ,  2 6_ก ,ย . 2565
อนฺมืดิเมือวันที...... .......เดอน......................พ.ศ...............

เทศบาลเผิองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครังที่ 23

แผนงาน งาน

งบ/
เวันดีอน/ 1 ..........1...

คา..ไ/" ป'*ะพ"!™เจ่าย
รายจ่าย!{น

โครงการ/

i  1 f i P s i  N

งบประมาณ 
ท่ีอนฺมืติดาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหลอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เจันท่ีโอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คํฬเหมการโอน 
ฟ้นงฆประมาณรายจ่าย
-F7 โ^

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน่า 
คอนกรัตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชฺผชนบ้านไร่นา 
น่อย ซอย 3/2, 
6 / 1 , 1 2 , 1 4 หผุ่ 
ท่ี 5 ตำบลปง 
แสนทอง อำเภอ 
เมือง จังหวัด 
ลำปาง

132,800.00 116,000.00 (+) 248,800.00 เพอแก้ไขบัญหาน่าท่วม 
ขังในซฺมซน

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าปรับปรฺงที่ดินและ 
สิ่งก่อสร้าง

โครงการปรับ 
ป-รงถนนเดิมด้วย 
แอสฬลทตก /  
คอนกรีต 
ภายในชฺมซน 
บ้านไร่สั่นดิสฺข 
ซอย 3 หลัง กง 
โรงงาน KM 
ๅดเดนแวร์ 
จํ้ากัด
หมุ่ท่ี 11 ตำบล 
ปงแสนทอง 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,300,000.00 476,000.00 476,000.00 (-) 0.00 •



วันทั๋ฟ็ผพ':25/9/2565 14:24:26

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
ท่ารโยธา

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโย!ท

2 6 ก. 0. 2565
อนมัติเมื่อวันที่....... ....เดือน.......................พ.ค................

เทศบาลเมื่องเขลางค์นคร อำเภอเมื่องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

พนา : 19/71

บัญขัโอนฟ้นงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปงบประมาณ พ.ศ. 2565

I ฟ

งบลงทุน

งบลงทน

ป_  พ
บระเภทราย9าย ” , '” 41โ รายการ

ท ี่ง บ ป ร ะ ม า ณ ( ค ง  (+/-)จ่านวน งบประมาณ 
เทศบญญัติ เหรอ)ก่อนโอน เในที่โอน หิริงโอน ฟ ็น ง ฟ i ะมาอ!™ จ่าย

ค่าก่อสร้างสิ่ง 
ลาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนำ 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านไร่นา 
นั่อย ซอย 3/2, 
6 / 1 , 1 2 ,1 4 ห่มุ่ 
ท่ี 5 ตำบลปง 
แสนทอง อำเภอ 
เมื่อง จังหวัด 
ลำปาง

248,800.00 476,000.00 (+) 724,800.00 เพื่อแก้ไขป๋ญหานํำท่วม 
ขังในชุมชน

ค่าปรับปรุงที่ดินและ 
ส่ิงก่อสร้าง

โครงการปรับ 
ปรุงและต่อเติม 
อาคาร
อเนกประสงค์ 
ภายในชุมซน 
บ้านแม่กย 
หม่ท่ี 9 ตำบลปง 
แลนทอง อำเภอ 
เมือง จังหวัด 
ลำปาง

758,000.00

/

68,220.00 68,200.00 (-) 20.00



วันทพิมพ ์: 25/9/2565 14:24:26 หน ้า : 20/71

' . 4 , , 11 2 6 J แ  2565
อนฺม้ติเมิอรนที.............เด็อน......................พ.ค...............

เทศบาลเมึองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

บัญข้โอนฟันงบประมาณรายจำย ประจำปีงบประมาณ พ.ค. 2565

แผนงาน ■ทน

งบ/
ฟันดั{ร!*/ 

ค่า..7 
รานจำย!รน

ประ๓ ทรายจำย โครงการ/
รายการ ร ! ร ะ

เทค่บัญญติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
ฟันที่โอน

งบประมาณ 
หรงโ*น

ค่าร้เแลงการ'โอน 
ฟันงบประมาณรายจำย

แผนงาน 
อฺตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างลง 
สาธารทฟการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนื่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านไร่นา 
นื่อย ซอย 3/2, 
6 / 1 , 1 2 ,1 4หมู่  
ท่ี 5 ตำบลปง 
แสนทอง อำเภอ 
เมือง จังหวัด 
ลำปาง

724,800.00 68,200.00 (+) 793,000.00 เพื่อแก้ไขบัญหานื่าท่วม 
ขังในชุมชน

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าเลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการการ 
ศึกษาเพื่อต่อ 
ต้านการใข้ยา 
เสพติดในเด็กนัก 
เรียน
(D.A.R.E.)

30,000.00 30,000.00 30,000.00 (-) 0.00



>
r„

วันทฟ้มฬ : 25/9/2565 14:24:26 หน้า : 21/71

บัญขัโอนเงินงบประมาผาทยจ่าย ป'!ะจ่าปีงบปาะมาณ พ.ค. 2565

2 6 ก ิ. 0. 2565
อนฺมัติเผื่อวันที่......... โ..เดอน.................... พ.ศ................

เทศบาลเผื่องเขลางค'นคร อำเภอเม็องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

แผนงาน งาน

11,1*'

ประเภทรายจ่าย โครงกา'!/ 
■ทยการ

งบประมาณ 
ท่ีอ!4บัติคาน 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เทรอ)ก่อนโอน

^ เท  

(+/-) จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หอังโอน

ดำท่ีแจงการโอน 
เงินงมประมาณ'ทนจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
สารารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนื่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชฺมชนบ้านกล้วย 
มวง บริเวณสาม 
แยกโรงงานขนม 
จีน หม่ท่ี 3 ตำบล 
กล้วยแพะ 
อำเภอเมิอง 
จังหวัดลำปาง

0.00 30,000.00 (+) 30,000.00

เพื่อแก้ไขบัญหานื่าท่วม 
ขังในซฺมซน / โดยทำการ 
ก่อสร้างระบบระบายนื่า 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 0.60 เมตร 
พร้อมบ่อพักนื่าคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ความยาวรวม 
225.00 เมตร และงาน 
อื่น ๆ ตามแบบแปลน 
เทศบาลเผ่ืองเขลางค'นคร 
งบประมาณ 1,000,000 
บาท (ปรากฎตามบัญข็ 
แก้ไขแผนพฒนาเทศบาล 
เผื่องเขลางค'นคร (พ.ศ. 
2561-2565)ครั้งที่ 
10/2565 หนา 2 ลำดับท่ี 
2)

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้ารกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งข้น 
กีฬาเด็กปฐมวัย 
แข็งแรงแจมใสมี 
นื่าใจนักกีฬา

50,000.00 50,000.00 40,000.00 (-) 10,000.00



วันจ่พ่ผพ่ : 25/9/2565 14:24:26 หนำ : 22/71

บ้ญขัโอนเวันงบประมาณรายจ่าย ปาะจ่าปึงบปาะมาณ พ.ศ. 2565

2 6 ก■อ. 2565
อนฺมัติเนื่อวันที่........ ....เดอน......................พ.ศ...............

เทศบาลเผึองเขลางค'นคร อำเภอเนื่องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครงที่ 23

■

งน/
เ ^ น ฟ• ™ W»w ■'พ

ค ่า ../  
ทยจ่ายส่ิน

1  แ  : 1 1

ประ๓ หรายจ่าย y  รายการ
. . . . . . . . . . . .

ร ไ ! ร T  
ร ร ร โ

H U

? ^  1ณ1

(+/-) จ่านวน งบประมาณ คํฬแจงการโอน 
เล็นท่ีโอน หลังโอน เล็นงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านกล้วย 
ผาง บริเวณสาม 
แยกโรงงานขนม 
จีน หผ่ท่ี 3 ตำบล 
กล้วยแพะ 
อำเภอเผีอง 
จังหวัดลำปาง

30,000.00 40,000.00 (+) 70,000.00

- ^

เพื่อแก้ไขบ้ญหาน่าท่วม 
ขังในชุมชน

แผนงานการ 
ศึกษา

งานศึกษาไฝ 
กำหนดระดับ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไผ่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอน ๆ

โครงการจัด 
กิจกรรมสภาเด็ก 
และเยาวชน 
เทศบาลเมิองเข 
ลางค'นคร

450,000.00 450,000.00 450,000.00 (-) 0.00

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านกล้วย 
ผวง บริเวณสาม 
แยกโรงงานขนม 
จีน หผ่ที่ 3 ตำบล 
กล้วยแพะ 
อำเภอเนื่อง 
จังหวัดลำปาง

70,000.00 450,000.00 (+) 520,000.00 เพื่อแก้ไขบ้ญหาน่าท่วม 
ขังในชุมชน



วันจ่พํมพ': 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 23/71

แผนงาน

แผนงานการ 
คาสนา
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

แผนงาน 
อุตสาหกรรมแล: 
การโยธา

แผนงานการ 
ศาสนา
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

2 6 กิ. a  2565
อนฺมัติเมื่อวันที.่...... .โ....เติอน..................... พ.ศ...............

เทศบาลเมื่องเขลางค์นคร อำเภอเมื่องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

บัญ'ช้โอนเง้นงบประมาณรา ยล่าย ประจำบังบประมาณ พ.ศ. 2565

งาน

ฒ เ ฒ ฒ เ !

งานกีฬาและ 
นันทนาการ

J L

รายจ่ายอ่ืน

งบดำเนินงาน

ประเภทรายจำย

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการ/ 
รายการ

ค่าใช้จ่ายใน 
โครงการจัดการ 
แข่งขันฟ่ตบอล 
7 คน เทศบาล 
เมื่องเขลางค่นคร

160,000.00

งบประมาณ(คง 
เท8อ)ก่อนโอน
พ

160,000.00

(*/-)<านวน

160,000.00 (-)

งบประมาณ 
ทรงโอน

0.00

ค่าช้แองการโอน 
ฟ้นงบประมาณรายจ่าย

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนื่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชฺมชนบ้านกล้วย 
มื่วง บริเวณสาม 
แยกโรงงานขนม 
จีน หม่ท่ี 3 ตำบล 
กล้วยแพะ 
อำเภอเมื่อง 
จังหวัดลำปาง

520,000.00 160,000.00 (+)

/

680,000.00 เพื่อแก้ไขบัญหานื่าท่วม 
ขังใน''ชมซน

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
ถิ่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับฺ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายใน 
โครงการจัดงาน 
ประเพณีสรงนื่า 
พระธาตฺ

320,000.00 320,000.00 320,000.00 (-)

......................

0.00 -



)

บัญท่ีโอนเจนงบประมาณ'ทนจ่าย ประจำปงบป'!ะมา(น พ.ศ. 25652 6 ก ร). 2565
อนฺผื่ติเผื่อวันที.่....... .โ...เดอน..................... พ.ศ................

เทศบาลเมีองเขลางค์นคร อำเภอเผื่องลำปาง ขังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

วันทพ ิมพ ์:25/9/2565 14:24:27 ห น ้า :24/71

—

งบ/ J f lH H j l  
„ 1 เจนท่ีรน/ . 11. . , 1 
งาน อำ.../ & ***™ ■**  

ราฟายท่ีน

โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ

E l i

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

m m
(+/-) จำนวน 

เจนท่ีโอน

a m  Eงบประมาณ
ukjTnii ห!N เอน

ค่าท่ีแจงการโอน 
,5นง๗ W W ท๗ »

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน่า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชฺมชนบ้านกล้วย 
มวง บริเวณสาม 
แยกโรงงานขนม 
จีน หม่ท่ี 3 ตำบล 
กล้วยแพะ 
อำเภอเผ่ือง 
ขังหวัดลำปาง

680,000.00

X

320,000.00 (+) 1,000,000.00 เพื่อแก้ไขบัญหาน่าท่วม 
ขังในชฺมชน

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน

รายลายเที่ยวเนองก่บฺ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งข้น 
กีฬาเด็กปฐมวัย 
แข็งแวงแจมใสมี 
น่าใจนักกีฬา

50,000.00 10,000.00 10,000.00 (-) 0.00



านทํพิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 พนา: 25/71

บัญช้โอนเ3นงบประมาณรานจ่าย ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

2 § (เ-0. 2565
อนฺม้ติเมิอวันที............. เดอน.....................พ.ศ................

เทศบาamองเขรางค'นคร อำเภอเมิองจ่าปาง จังหวัดจ่าปาง 

โอนครั๋งที่ 23

แมนงาน งาน เ3wifi อม/ 
ค่า.. J  

รานจ่าย!รน

ประเภทวายจ่าย

แผนงาน 
อดสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยรา

แผนงานการ 
ศึกษา

งบลงทฺน

งานศึกษาไม่ 
กำหนดระดับ

ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สารารณฺปการ

งบดำเนินงาน

งบประมาณ(คง 
เหลอ)ก่อนโอน

ท ■ ฒ ฒ M M H j
(+/-) จ่านาน 

เงนท่ีโอน
งบประมาณ ค่าส์แองการโอน

หรงโอน เไนงบประมาณรายจ่าย

โครงการก่อสร้าง 
กนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมชนบ้านศรี 
หมวดเกล้า 1 
บริเวณบ้านเลขที่ 
32, 602, 427, 
366/1 หมฺท่ี 4 
ตำบลขมพุ 
อำเภอเมิอง 
จังหวัดลำปาง

รายจ่ายเกยาเนองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เช้ารกษ(นะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอน ๆ

โครงการจัด 
ก้จกรรมวันเด็ก 
แห่งชาติ

0.00 10,000.00 (+) 10, 000.00

350,000.00 98,000.00 98,000.00 (-) 0.00

เพอแก้ไขป๋ญหาความ 
เดึอดร้อนให้กบ 
ประซาซนที่ใช้ถนนใน 
กาวสัญจร / โดยทำการ 
ก่อสร้างถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ขนาดความ 
กว้างประมาณ 3.00 - 
4.00 เมตร ความยาว 
ประมาณ 104.00 เมตร 
หริอมีพี้นที่ไม่น้อยกว่า 
364.50 ตารางเมตร และ 
งานอน ๆ ตามแบบแปลน 
เทศบาลเมองเขลางค'นคร 
งบประมาณ 248,000 
บาท (ปรากฎตามบัญช้ 
แก้ไขแผนพฒนาเทศบาล 
เมีองเขลางค'นคร (พ.ศ. 
2561 - 2565) ครงที่ 
10/2565 หน้า 6 ลำดับ 
ท ี่6)



วันทืพํแพ': 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 26/71

บ้ญข้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปาะจ่าปีงบป'ระมา{น พ.ศ. 2565

-  4 2 6 0 .0 . 2565อนฺม้ติเมิอวันท.ี... 7....;..เดเอน......................พ.ศ...............

เทศบาลเมิองเขลางค์นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที 23

เจฟ๒น/ • Lm โครงการฯ มระเภทราย?าย "รายการ ทีอ4 ปีติศาม 
เทท่ปีญ4(ติ

งบประมาณ(คง 
(ทรอ)ก่อนโอน

(+/-)จ่านาน 
ผินทีโอน

#5. , - ■ 1 a  i * I ■
งบประมาณ ค่ารีเแ*งการโอน

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ทนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้านศรี 
หมวดเกล้า 1 
บริเวณบ้านเลขที 
32, 602, 427, 
366/1 หผุที 4 
ตำบลซมพ 
อำเภอเมิอัง 
จังหวัดลำปาง

10,000.00 98,000.00 (+) 108,000.00

เพื่อแก้ไขปัญหาความ 
เดีอดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใข้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงานการ 
ศาสนา
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
ทน

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนองก้บฺ 
การปฏิบัติราชการที 
ไม่เข้าลักษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใข้จ่ายใน 
โครงการจัดงาน 
สืบสานประเพณี 
แห่โคมไฟครัว 
ตานวัดลำปาง 
กลางตะวันตก

50,000.00 50,000.00 50,000.00 (-) 0.00

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้านศรี 
หมวดเกล้า 1 
บริเวณบ้านเลขที 
32, 602, 427, 
366/1 หมฺที 4 
ตำบลชมพุ 
อำเภอเมีอัง 
จังหวัดลำปาง

108,000.00 50,000.00 (+) 158,000.00

เพื่อแก้ไขปัญหาความ 
เดิอดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใข้ถนนใน 
การสัญจร



วันfรพิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 หนำ: 27/71

’  „  1. ,  . 2 t n  0. 2565
อนมติเผิอรนท.ี............ เดอน......................พ-ศ...............

เทศบาลเน่ืองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

บัญรี!โอนณีนงบประผาณ-ทยจ่าย ประจำปงบประผาณ พ.ค. 2565

นแพ ™  ™ 1 ป ™ ™ ,™ * ™อา.. J  รายการ
-ทยจ่ายอ่ืน

ท ีอ ้ร ! ^  งบประผาฟอง (+/-)จำนวน งบประมาณ 
เททบ้ํญญติ เหรอ)ก่อนโอน ณีนทีโอน หรงโอน

ค่ารี!แลงการโอน 
ณีนงบประผาณ-ทนจ่าย

แผนงานการ 
ศาสนา
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
ถิ่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเอื่ยาเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที 
ไม่เข้าสกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอน ๆ

ค่าใข้จ่ายใน 
โครงการร่วมจัด 
กิจกรรมงาน 
ประเพณี “งาน 
บฺญตามรอย 
ศรัทธาไหวัสา 
อริยสงฆ์เจ้า 
หลวงพ่อเกษม 
เขมโก”

50,000.00 50,000.00 50,000.00 (-) 0.00

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิง 
สาธารณฺปการ

โครงกาวก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้านศรี 
หมวดเกล้า 1 
บริเวณบ้านเลขที 
32, 602, 427, 
366/1 หผุที 4 
ตำบลซมพุ 
อำเภอเนื่อง 
จังหวัดลำปาง

158,000.00 50,000.00 (+) 208,000.00

เพื่อแก้ไขบัญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใข้ถนน'ใน 
กาวสัญจร

แผนงานการ 
ศาสนา
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
อื่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกยวเนื่องกับฺ 
การปฏิบัติราชการที 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดงาน 
สืบสานประเพณี 
ล่องสะเปา 
เทศบาลเน่ืองเข 
ลางค'นคร 
(ชุมชนบ้านพ่อน 
และชุมชนบ้าน 
ชมพุ)

65,000.00 65,000.00 40,000.00 (-) 25,000.00



านทํพิมพ่ : 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 28/71

บัญที่โอนเงินงบประนาณรายจ่าย ปาะจำปึงบป']ะนาณ vi.fl. 2565

. , 1, , ,  2 ร ก ย .  2565อนฺนืสืเนือวันท.ิ............ เดิอน......................พ.ค.............

เทศบาลเนืองเขลางค'นคร อำเภอเนืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

■ ■ ฒ แ ท

แผนงาน

■ ■ ■ ■ ท

เ, : #

งาน

โ •••• ะ ร | ร

งบ/
เงินร้อน/ 

ท่า. J
รายจ่ายถ่ิน

MHnHHBnHHHHnnHMHHM

ประเภทรายจ่าย พ
รายการ ร ร ะT r ไ,*  

เหศบญญ*

1 k  J f c  ร  I
งบประมาณ(ภง (+/-)จ่านาน งบประมาณ 
เทรอ)ท่อนโอน เงินท่ีโอน ทรงโอน

■
ท่าท่ีแองการโอน

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
ท่ารโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างลง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมชนบ้านครึ 
หมวดเกล้า 1 
บริเวณบ้านเลขที่ 
32, 602, 427, 
366/1 หมฺท่ี 4 
ตำบลขมพุ"
อำเภอเนือง 
จังหวัดลำปาง

208,000.00 40,000.00 (+) 248,000.00

เพอแก้ไขป๋ญหาความ 
เสือดร้อนให้กบ 
ประชาซนที่ใข้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบบฺคลากร

เงินเดึอนข้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

10,841,600.00 2,326,822.46 200,000.00 (-) 2,126,822.46



วัน{รพิมพ์:25/9/2565 14:24:27 หน้า : 29/71

บัญช้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจ่า13งบปวะมาณ vt.fi. 2 5 6 5
» « 1น ,  « 2 6 jrj 0. 2565อนุมัติเมือวันที...........โ.เติอน..................... พ.ค..............

เทศบาอเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

1

ij  .

แผนงาน งาน
p p a ip w a

ป า.../
■ทยจ่ายอื่น

ปวะ๓ ทวายจ่าย
ฒ  4 *  ง . ณ

โควงกาV  ที่autffflJuj งบปวะมาฟโควง!ทว/ 
วายกาว ที่อนุมัติคาม 

เทค่บัญญัติ

แผนงาน
อดสาหกรรมและ
กาวโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้านวัง 
แควั่ง บ้านเลขท่ี 
30/3 ถีงบ้านุเลข 
ท่ี 30/4 หม่ท่ี 2 
ตำบลปงแสน 
ทอง อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

0.00

Z ' ^ . . ฟ - !(+ /-) จ่านวน งบประมาณ
เงินที่โอน หอังโอน

PH: I
เพอแก้ไขปัญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใช้ถนนใน 
กาวสัญจร / โดยทำการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีต

200,000.00 (+ ) 200,000.00

เสริมเหล็ก ขนาดความ 
กว้างประมาณ 3.50 
เมตร ความยาวประมาณ 
80.00 เมตร หริอมืพนที่ 
ไม่น้อยกว่า 280.00 
ตารางเมตร และงานอื่น 
ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล 
เมองเขลางค่นคร งบ 
ประมาณ 200,000 บาท 
(ปรากฎตามบัญช้แก้ไข 
แผนพัฒนาเทคบาลเมือง

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารที่วไป งบบคลากร

เงินเดือนช้าราชการ 
หฺริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

เขลางค่นคร (พ.ศ. 2561 
- 2565) ครั้งที่ 10/2565 
หน้า 3 ลำดับท่ี 3)

10,841,600.00 2,126,822.46 512,000.00 (-) 1,614,822.46



วันทฟ็มพ์: 25/9/2565 14:24:27 พนา: 30/71

นัญ-ท่ีlaนเงินงบประพาณ-]ทยจ่าข ป-!ะจำปึงบประมาณ พ.ค. 2565

2 6 n ย. 2565
อนฺมัติเมื่อวันที่........ ....เสือน.......................พ.ศ...............

เทศบาamองเขอางค่นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดอำปาง 

โอนคา!งท่ี 23

แผนงาน งาน
.

■ ■■

ประ๓ ทรายจำย ^ คา.. J วายการ
รายจำย{รน

งบประ!ทพ

พรญติ
^ ■  

งบประมาณ(คง (+/-) จำนวน
เหรอ)ก่อนโอน เงินที่โอน

M >v| 
งบประมาณ 

หลังโอน
3

คำที่แลงการโอน 
เงินงบประมาณรายจำย

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
กาาโยไท

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณฺปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายนำ 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชฺมชนบ้านแพะ 
ดอนตัน บริเวณ 
หนองนำ 
สาธารณะหน้า 
ศาลา
อเนกประสงค์ 
หลังใหม่กึงบ้าน 
เลขท่ี 441 หม่ท่ี 
9 ตำบลชมพุ 
อำเภอเม่ือง 
จังหวัดอำปาง

0.00 512,000.00 (+) 512,000.00

เพอแก้ไขป๋ญหานำท่วม 
ขังในชฺมชน/โดยห้ากฺาร 
ก่อสร้างระบบระบายนำ 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 0.40 เมตร 
ความยาวรวมประมาณ 
160.00 เมตร และงาน 
อึน ๆ ตามแบบแปลน 
เทศบาลเม่ืองเฃลางค‘นคร 
งบประมาณ 512,000 
บาท (ปรากฎตามบัญขั 
แก้ไขแผนพฒนาเทศบาล 
เมีองเขลางค่นคร (พ.ค. 
2561 - 2565) ครง 
ที่10/2565 หนา 5 อำตับ 
ท ี่5)

แผนงานบริหาา 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบบฺคลากร

เงินเสือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนห้อง 
ทน

10,841,600.00 1,614,822.46 986^000.00 (-) 628,822.46



านศ่พ ิมพ ์: 25/9/2565 14:24:27 หน ้า : 31/71

บัญที่โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ค. 2565

„ « < ^  ,  2 6 .ก !) . 2565อนฺมติเมอวันท.ี....7....7.เดอน...................... พ.ศ...............

เทศบาลเผีองเขรางค์นคร อำเภอเผีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

แผนงาน งาน พุ'**1 ประเภทรายอ่าย โ™ กาใ/ ค่า..7 รายการ
รายอ่ายถ่ิน

งบประมาณ 
ท่ีอแฟ้ติตาม 
เททํบัญญัติ

■ ■ ..
งบประมา au(ตง (+/-) อ่านาน 
เทรอ)ก่อนโอน เงินท่ีโอน

งบประมาณ ค่าท่ีแจงการโอน 
ทรงโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน่า 
คอนกรีตเสริม 
เหลิกและทนน 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมชนบ้านหนอง 
เจริญ ซอย 3 
และช้อย 4 หผ่ท่ี 
14 ตำบลซมพุ 
อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง

0.00 986,000.00 (+) 986,000.00

เพื่อแก้ไขป๋ญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใขัถนนใน 
การสัญจรและแก้ไข 
ป๋ญหานาท่วมขังใน 
ชุมชน / โดยทำการก่อ 
สร้างระบบระบายน่า 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 0.40 เมตร 
ความยาวรวมประมาณ
288.00 เมตร และก่อ 
สร้างถนนคอนกรีตเสริม 
เหล็ก ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 4.00 เมตร 
ความยาวประมาณ
53.00 เมตร หริอพื่นที่ 
ไผ่น้อยกว่า 190.00 
ตารางเมตร และงานอน 
ๆ ดามแบบแปลนเทศบาล 
เมองเขลางค'นคร งบ 
ประมาณ 986,000 บาท 
(ปรากฎตามบัญ,รแก้ไข 
แผนพัฒนาเทศบาลเมีอง 
เขลางค'นคร (พ.ศ. 2561 
- 2565) ครั้งที่ 10/2565 
หน้า 8 ลำดับท่ี 8)



านทั๋พ่มฬ : 25/9/2565 14:24:27 พนา: 32/71

", 2 6 JQ ย. 2565
อนมติเมอวนที...........โ.เดือน...................... พ.ศ................

เทศบาลเมึองเขรางค์นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

บัญขัโอนเานงบประมาณรายจ่าย ปาะจ่าปงบประมาณ พ.ศ. 2565

แผนงาน งาน เ3นฺ«»ฟุ 
ฝา..7 

-ทยจ่าย!(น
J ~ ค่าใขัจ่ายใน

111̂ 1, .  โf l« m ฬ * น า
แผนงานบรหาร งานสๅรลนเทศ งบดำเนินงาน ? า\^1บ^รา กา™  ระบบสารสนเทศ

... . “ j "  เทศบาลเมองเขงบรายจ่ายอิน ๆ ! .' ลางค่นคร

งานทั่วไป

ะ ร 5 £  ‘ไ & S r
l l l l l

• . •
งบประมาณ 

หรงโอน
ฝาA tองการโอน

240,000.00 147,275.00 90,000.00 (-) 57,275.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยธา

งบลงทฺน ค่าก่อสร้างส์ง 
ลาธารณูปการ

โครงการก่อสร้าง 
ระบบระบายน้า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก ภายใน 
ชุมขนบ้านปาแล 
ว 1 บริเวณร้าน 

; ญาดาพานิขย์ 
หัม่ท่ี 13 ตำบล 
ซม"พู อำเภอเฝ็อง

แผนงาน 
อุตสาหกรรมแล 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบตำเนินงาน วัสดฺก่อสร้าง

I จังหวัดลำปาง

; เพื่อแก้ไขป๋ญหาน้าท่วม 
ขังในชุมชน / โดยท่าการ 
ก่อสร้างระบบระบายน้า 
คอนกรีตเสริมเหล็ก

0.00 90,000.00 (+)

ขนาดความกว้าง 
ประมาณ 0.40 เมตร 
ความยาวรวมประมาณ 
37.00 เมตร และงานอื่น 

90,000.00 ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล 
เมองเขลางค'นคร งบ 
ประมาณ 90,000 บาท 
(ปรากฎตามบญขัแก้ไข
แผนพัฒนาเทศบาลเมีอง 
เขลางค'นคร (พ.ศ. 2561 
-2565) ครั๋งที่ 10/2565 
หน้า 7 ลำดับท่ี 7)

3,000,000.00 937,780.00 120,000.00 (-) 817,780.00



»

านทพ่มพ่: 25/9/2565 14:24:27

แผน-ทน งาน

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง 
การโยธา

หน้า : 33/71

'  4 2 6 J l  0. 2565อนฺมืติเมือวันท.ี.... .7....ไ.เดอนโ....................พ.ศ................

บัญทีโอนฟันงบประมาณ‘ทนจ่าย ประจ่าบังบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

ฟันทีอน/ ประ๓ พรายจ่าย รายการ

งบประมาณ 
ทีอนฺมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
ฟันทีโอน

งบประมาณ 
หริงโอน

งบลงทน ครฺภัณฑ์ก่อสร้าง
ชุดควบคฺม 
คฺณภาพเส้น 
จราจร

0.00 120,000.00 (+) 120, 000.00

เพื่อใทีในการปภิบัติงาน 
ตรวจเส้นจราจรให้มี 
ดูณภาพและได้มาตรฐาน 
/ เพื่อจัดทีอชุดควบคฺมิ 
ดูณภาพเส้นจราจร 
(Road Marking 
Control Kit) เป็นชุด 
เครื่องมือทีใทีสำหรับควบ 
ดูมดูณภาพงานสีเส้น 
จราจร จำนวน 1 ชุด 
ประกอบด้วย 1. เครื่อง 
ตรวจวัดความหนาของ 
เครื่องหมายจราจรบนผิว 
ทาง 2. เครื่องตรวจวัด 
อุณหภมืแบบอินฟาเรด 
3. เครื่องทีงแบบพกพา 
สำหรับวัดปริมาณลูกแก้ว 
ทีใทีโรยเส้นจราจร 4. 
แว่นขยายสำหรับส่องดู 
การกระจายตัวของลูก 
แก้วสะท้อนแสง 5. แผ่น 
วัดความหนาพื่ล์มสีจราจร 
ชนิดเยีน (T raffic 
Paint) งบประมาณ 
120,000 บาท (ตาม 
ราคาท้องทน) ปรากฎตาม 
บันทีกทีอความ ที ลป 
52305/1052 ลว. 29 
สิงหาคม 2565



'  „ . ,  ,  2 6 ท. 0. 2565
อนฺมีติเมือวันที...... .7...โเติอน........โ...โ.โ. พ.ศ................

เทศบาลเผีองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

วันที่พิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27

บัญข้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปงบประมาทเ พ.ศ. 2565

หน้า : 34/71

7  .... :
แผนงาน

แผนงานลาธารณ

งาน

งานบริการ 
สาธารณสฺขและ 
งานสาธารณสฺฃ 
อื่น

ประ๓ ทรายจ่าย

■

I . :
โครงการ/

ปา.. J  "  " รายการ
รายจ่;ย!!น

งบบคลากร

แผนงานสาธารณ งานศฺนย์บริการ
ลข

เงินเดิอนข้าราชกาว 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
อื่น

ลาธารณลข งบลงทุน ครฺภัณฑ์สำนักงาน ตุ้เหลิกบานเลอน 
ก้ระจกทรงสง

■ I

< i f  A&m

2,996,900.00 845,990.00 22,500.00 (-)

0.00 22,500.00 (+)

>¥ . ;¥7, .โ.- -V |7|:
มบระผาณ คำข้แจงการโอน
หจังโอน เงินงบประผาณรายจ่าย
W m  Mb?!
823,490.00

22,500.00

เพอใข้ดำเนินงานกับ 
อาคารศฺนย์สฺขภาพซฺผชฺน 
เมืองเขล้างค'นคร / เพ่ือ 
จัดข้อตุ้เหล็กบานเลื่อน 
กวะจกทรงสุงมีแผ่นข้น 
3 แผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 
(ก )0 .9 0X (ล)0 .4 5 X 
(ส) 1.83 เมตร จำนวน 3 
ตุๆ ละ 7,500 บาท รวม 
เป็นเงิน 22,500 บาท

ตามราคาท้องอื่น *
เหตุผล เป็นครฺภัณฑ์ที่ไม่ 
มีกำหนดในบัญข้ 
"มาตรฐานครฺภัณฑ์หน่วย 
งานมีความจํ่าเป็นต้องไข้ 
โดยมีคณสมบัติเหมาะสม 
กับการไข้งานของหน่วย 
งาน จึงต้องข้อตามราคา 

ข้อขายในท้องอื่นตามที่ 
เสนอมานี๋

ตามบันทึกข้อความ ท่ี ลป
52306/1113/2565ลง 
วันที่ 29 สิงหาคม 2565



บัญฟ้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปึงบปวะมาณ พ.ศ. 2565
2  ร  ท. บ. m

อนฺมัติเมือวันที่..............เดือน......................พ.ค...............

เทศบาลเมีองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

านทั๋ฟ้มพ่ : 25/9/2565 14:24:27 แ น ้ๅ : 35/71

น»น ™ 1 «1
H H H  I

แผนงานสาธารณ 
สฺฃ

™  ' ร รุ  * - « * ■  โ£ แ ?

งานบริการ , 1, . .เงินเดือนข้าราชการ ณ สาธารณสฺขและ V1 ’ . งบบฺคลากร หริอพนักงานส่วนท้องงานลาธารณสฺข IT
I อื่น ถน

ที่อนฺมัติดาม
— i

2,996,900.00 823,490.00

(+/-) จำนาน 
เงิน‘ท่ีโอน

8,700.00 (-) 814,790.00

I เพื่อไข้ดำเนินงานกับ 
อาคารคนย์สฺขภาพซฺมชน 
เมืองเขล้างคนคร / เพ่ือ 
จัดฺฟ้อตู้เหล็กแบบบาน 
เล่ือน ดานบนกระจก ด้าน 
ล่างทึบ ขนาดไม่น้อยกว่า 
(ก )1 .21X (ล)0 .4 5 X  ̂
(ส) 1.80 เมตร จำนวน 1 
ตู้ๆ ละ 8,700 บาท รวม 
เป็นเงิน 8,700 บาท

แผนงานสาธารณ 
สฺข

งานศุนย์บริการ 
ลาธารณสฺข งบลงทฺน ควฺกัณฑ'สำนักงาน ตู้เหล็กแบบบาน 

• เลื่อน 0.00 8,700.00 (+) 8,700.00

ตามราคาท้องกน *
เหตฺผล เป็นครฺภัณฑ์ที่ไม่ 
มืกรหนดในบัญฟ้ 
มาตรฐานครฺภัณฑ์หน่วย 
งานมีความจํ่าเป็นต้องไข้ 
โดยมืฤณสมบัติเหมาะสม 
กับการไข้งานของหน่วย 
งาน จึงต้องฟ้อตามราคา 
ฟ้อขายในท้องกันดามที่ 

เสนอมานี้

; ตามบันทึกข้อความ ท่ี ลป
52306/1113/2565 ลง 
วันที่ 29 สิงหาคม 2565



วันท่พ ิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 36/71

บัญข้โอนฟันงบประนา(นรานจำย ป']ะจำปงบประนาณ พ.ค. 2565

2  6 ท ปี. 2 %
อนฺมัติเมีอวันท.ี......... .โ.เดีอน.!..................พ.ศ.............. .

เทศบาลเผิองเขลางค'นคร อำเภอเผิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

• ■- f -ำ;,ะ̂ '::.'-' "

แนนงาน

: 1

งาน * £ ๙  
ค่า.. J 

‘ทนจำนทีน

ประ๓»เรายจำย

ง,;̂ -;;..;';.

โครงการ/ 
รายการ

งบประนาณ(คง 
ฒ ร ร 1 เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
ฟันทีโอน หรงโอน

ค่าA เองการโอน 
ฟันงบประนาณรายจำย

111111; ::โ- '.ร?., ! ■’ โ■ 1 '

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ 
สาธารณสฺขและ 
งานสาธารณลฺข 
อีน

งบบฺคลากร
เงินเติอนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ทน

2,996,900.00 814,790.00 10,000.00 (-) 804,790.00

แผนงานสาธารณ 
สฺข

งานศฺนย'บริการ 
สาธารณสฺข งบลงทุน ควฺกัณ,ท'สำนักงาน แท่นกล่าว 

ราบงาน 0.00 10,000.00 (+) 10,000.00

เพื่อใช้ดำเนินงานกับ 
อาคารคุนย'สฺขภาพๆ!มขน 
เมีองเขล่างคนคร / เพ่ือ 
จัดข้อแท่นกล่าวรายงาน 
ท่าจากไม้ M D F ขนาด 
ไม่น้อยกว่า (ย) 60 (ก) 
40 (ส) 110 ชม. จำนวน 
2 ซัดๆ ละ 5,000 บาท 
รวมเป็นเงิน 10,000 
บาท

- ตาม
ราคาท้องทน * เหตฺผล 
เป๋นครภัณฑ'ทีไม่มี 
กำหนด'ในบัญข้มาตรฐาน 
ค'รกัณฑ'หน่วยงานมี 
คว่ามจำเป็นต้องใช้ โดยมี 
คุณสมบัติเหมาะสมกับ 
ก่ารใช้งานของหน่วยงาน 
จึงต้องข้อตามราคา 
ข้อขายในท้องทนตามที 
เสนอมาน

- ตาม
บันทีกช้อความ ที ลป
52306/1113/2565ลง 
วันที 29 สิงหาคม 2565



วันฑืพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 37/71

* 41 2 6 a  ย. 2565อน ฺผ ัต ิเม ิอวนท .....[ดอน.....ไไ:.โ.:........พ.ค................

เทศบาร์)เมึองเขลางค์นคร อำเภอเผึองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปงบประมาณ พ.ศ. 2565

แมนงาน งาน

m

ผินทีอน/
ทีๅ - J

รานจ่ายอน

■ 1
ป'ระเภทไทยจาย

11111111

โครงกาV z i s s
รายการ ivw nw ss เศศญญศ

.-*£' -  -

S S 3 E
(+/-) จ่านาน 

เงินทีโอน
งบประมาณ 

หจังโอน
■ ฒ ฒ ฒ |

ท้าA iองการโอน 
ผินงนประมาณรายจ่าย

H P  ' - I H I
แผนงานลาธารณ 
สุข

งานบริการ 
ลาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อน

งบบฺคลากร
เงินเดิอนข้าราขการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ทน

2,996,900.00 804,790.00 16,000.00 (-) 788,790.00



านทํ่พํผพ่ ะ 25/9/2565 14:24:27

แผนงานสาธารณ งานศฺนย์บริการ 
สฺข สาธารณร!ข งบลงชุน ครฺภัณฑ์สำนักงาน ชุดรับแขก ชนิด 

บุหนังเทียม

หน ้า : 38/71

โอนครังที่ 23

ฒ งนประมาณ(ดง (+/-)จำนวน
เหรอ)ก่อนโอน เริน์ท่ีโอน

0.00 16,000.00 (+)

งบประมาณ คำที่แพการโอน
หรงโอน เไนงบประม เณรายจ่าย

warn
เพอใช้ดำเนินงานกับ 
อาคารศฺนย์สฺขภาพชุมชุน 
เมืองเขล้างค‘นคร / เพ่ือ 
จัดชึ๋อชุดรับแขก ชนิดบุ 
หนังเทียม จำนวน 1 ชุด่ๆ 
ละ 16 ,000บาท 
ประกอบด้วย 

4.1) โซฟายาว ขนาด 
3 ที่น่ัง จำนวน 1 ตัว 
ขนาดไม่น้อยกว่า (ย)
1 8 5 (ก)87 (ส)85
ชม.

4.2) โซฟา ขนาด 1 ท่ี
นั่ง จำนวน 2 ตัว ขนาด 
ไฝน้อยกว่า (ย) 78 (ก) 
87 (ส)85 ชม.

4 .3 ) ใ ต๊ะก้ลาง จำนวน 
1 ตัวทาจากไม้พารดเคิล

16,000.00 ปีดผิวเมลามีน หน้าโต๊ะ 
เป็นกระจก

- ตาม
ราคาท้องกน * เหตฺผล 
เป๋นครฺภัณฑ์ที่ไม่มี 
กำหนดในบัญช้มาตรฐาน 
ครฺภัณฑ์หน่วยงานมี 
I ความจำเป็นต้องใช้ โดยมี 
i คฺณสมบัติเหมาะสมกับ 
การใช้งานของหน่วยงาน 
จึงต้องร็เอตามราคา 
ข้อขายในท้องถิ่นตามที่ 
เสนอมานั่

- ตาม
: บันทึกข้อความ ท่ี ลป
52306/1113/2565ลง 
; วันที่ 29 สิงหาคม 2565



านหั๋พิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 39/71

บัญปีโอนเงินงบประมาณ-ทยจ่าย ป-!ะจำปีงบป-!ะมาณ พ.ค. 2565

อนมืติเมือวันที. I M A  J ® . พ.ศ.

เทศบาลเมีองเขลางค้นศร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โอนครั๋งที๋ 23

แผนงาน •ทน ป-!ะเภท■ทนจ่าย _____,ค้า..ป รายการ

งานบริการ
แผนงานลาธารณ สาธารณสฺฃแล: 
สข งานสาธารณสฺข 

อื่น

งบบุคลากร
เงินเดิอนข้าราขการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

งบประมาณ(คง (+/-) จ่า นาน งบประมาณ ค้าปีแจงการโอน
เหรอ)ก่อนโอน เงินปีโอน หรงโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

iflljj

0.00 788,790.00 9,600.00 (-) 779,190.00



านทั๋ฟ้มพ่ : 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 40/71

,  2 6 J I B .  2585อนฺมีติเมอวนท.ี..... ."เศอิน.........................พ.ศ................

เทคบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

บัญข้โอนฟันงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปืงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบ/
ฟันรอพ  ุ
ค่า.. J  

รายจ่ายรน

งาน โครงการ/ งบประมาณ 
ทีอทุมีติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เทรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
ฟันทีโอน

งมประมาณ 
ทรงโอน

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานศฺนย์บริการ 
สาธารณสุข งบลงทุน ครฺกัณฑ์สำนักงาน ตุ้เหลักบานเลิอน 

ท่ํบ 2 บาน 0.00 9,600.00 (+) 9,600.00

เพื่อใช้ดำเนินงานกับ
อาคารศุนย์สุขภาพชมชน 
เมืองเขล่างคั๋นคร / เพ่ือ 
จัดข้อดุ้เหลีกบานเลื่อนหีบ 
2 บาน ขนาดไม่น้อยกว่า 
(ก) 1.49x (ล) 0.40x (ส 
) 0.87 เมดร ภายในมี 
แผ่นข้นทำจากเหลีก 2 
แผ่น ปรับระดับได้ หน้า 
บานประตุมีๆญแจลื่อค 1 
ชฺด จำนวนั 2 ตุๆ ละ 
4,800 บาท รวมเป็นเงิน 
9,600 บาท

- ตาม
ราคาท้องถิ่น * เหตุผล 
เป็นคๅภัณฑ์ทีไม่มี 
กำหนดในบัญช้มาตรฐาน 
ครกัณฑ์หน่วยงานมี 
คว่ามจำเป็นต้องใช้ โดยมี 
ตุณสมบัติเหมาะสมกับ 
การใช้งานของหน่วยงาน 
จีงต้องข้อตามราคา 
ข้อขายในท้องถิ่นตามที 
เสนอมานี๋

- ตาม
บันทึกช้อความ ที ลป
52306/1113/2565ลง 
วันที 29 สิงหาคม 2565



านหพิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 41/71

บัญฟ้โอนเงินงบป'!ะมาณรายจ่าย ป'!ะจ์าปีงุบป'!ะมาณ พ.ค. 2565แ ทย.ฟ้รัโ
อนมัติเมึอวันที.่..... .เดีอน........................... พ.ศ................

เทศบาลเมิองเขรางค'นคร อำเภอเผิองลำปาง จังหวัดลำปาง

โอนครั๋งที่ 23

—  «  T ?
ทยจ่า๗ น

งานบริการ
แผนงานลาธารณ ลาธารณล-ซและ
ล้ไ, ล ้ท ่™ล้™ไ 'เบบุคลากร

งานบริการ 
แผนงานลาธารณ สาธารณสฺฃและ 
ลข งานสาธารณสข

อื่น

แผนงานสาธารณ งานศฺนย์บริการ
สฺข สาธารณสฺข งบลงทฺน

แผนงานสาธารณ 
สข

งานบริการ 
สาธารณสฺฃและ 
งานสาธาร่ณสฺข 
อื่น

งบบุคลากร

ประเภท■ทนจ่าย

เงินเดิอนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

โค■พกา'!/

ครฺภัณฑ์สำนักงาน เครื่องดฺดฝฺน 
ขนาด i  5 ลิตร

เงินเดิอนข้าราชการ 
หรื่อพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

$  รรระ ใรุ่fcr
2,996,900.00 779,190.00

0.00

งบป'!รนาค 
หลงโอน

9,900.00 (-) 769,290.

9,900.00 (+) 9,900.00

เพื่อใช้ดำเนินงานกับ 
อาคารศูนย์สฺขภาพชมซน 
เมิองเฃล้างคนคร / เพ่ือ 
จัดฟ้อเครื่องดุดฝฺน ขนาด 
15 ลิตร สามารถดุดฝฺน 
และนา เป็นราคาพร้อม 
อฺปกรณ์ จำนวน 1 
เครื่องๆ ละ 9,900 บาท 
รวมเป็นเงิน 9,900 บาท 

- ตาม
ราคามาตรฐานค'!ภัณฑ์ 
และตามบันทึกข้อความ

52306/1113/2565 
ลงวันท่ี 29 ลิงหาคม่ 
2565

2,996,900.00 769,290.00 98,000.00 (-) 671,290.00



วันทั๋พ่ผฬ่ : 25/9/2565 14:24:27

แผนงานลาธารณ งานศฺนย'บริการ 
สข สาธารณสข

ซ  •

บัญฟ้โอนเงินงบประมา tu n  ยร่าย ประจ่าปึงบประพาณ พ.ศ. 2 56 5
’  . , 1. . 1,. 2 6 , 0 . 0 .  2 S 6
อนฺมืติเมือวันที.............เดอน......................พ.ค...............

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

หน ้า : 42/71

Mil
เ ป ้๒ น/ 

ค ่า.. J  
รายจ่าย{เน

งบลงทฺน ครฺภัณฑ์วิทยาคาสตร์ 
หริ่อการแพทย์

เครื่องนึ่งไฟฬา 
ลำหรับฆ่าเฟ้อ 
(Autoclave)

งมประมาณ คํฬ แลงการโอน
หรงโอน เงินงบประมาณ-ทยจ่าย

เพอใช้ดำเนินงานกับ 
อาคารศฺนย์สฺขภาพชฺมชน 
เมืองเขล่างคนคร / เฟ้อ 
จัดฟ้อเครื่องนึ่งไฟฬา 
ลำหรับฆ่าเฟ้อ 
(Autoclave) ทำจาก 
สแตนเลส ขนาดความจฺ 
ของห้องนึ่ง ประมาณ 40 
ลิตร ระบบอบแห้ง 
จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 
98,000 บาท รวมเป็น 
เงิน 98,000 บาท

0.00 98,000.00 (+) 98,000.00

- ตาม
ราคาท้องทน * เหตฺผล 
เป็นครฺภัณฑ์ที่ไม่มี 
กำหนด'ในบัญฟ้มาตรฐาน 
ครฺภัณฑ์หน่วยงานมี 
ความจำเป็นต้องใช้ โดยมี
ฤณสมบัติเหมาะสมกับ 
การใช้งานของหน่วยงาน 
จึงต้องฟ้อตามราคา 
ฟ้อขายในท้องถิ่นตามที่ 
เสนอมานึ่

- ตาม
บันทีกช้อความ ท่ี ลป 
52306/1113/2565ลง 
วันที่ 29 สิงหาคม 2565



านทั๋ฟ็ผพ่ : 25/9/2565 14:24:27 หน ้า: 43/71

. . . . . .  2 เ ก . ? .  a sอนฺผัติเผิอวันท.ี............ เดอน..................... พ.ค................

เทศบาลเมึองเขลางค์นคร อำเภอเมิลงลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

บัญฟ้อนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประนาณ พ.ค. 2565

แผนงาน
' 0K 1 1

งาน
งบ/

เงิน$ อน/ 
ค ำ.../ 

ราบจ่ายอื่น
ประ!เพ!ราบจ่าย โครงการ/ 

รายการ
งบประมาณ 
ที่อแมัคํคาม 
เหศ่ปัญญัคํ

งบประมาณ(คง 
iviSsjnQulittii

‘is ? ® ;
(+/-)จ่านาน งบประมาณ 

หรงโอน
คำริ!แ%งการโอน 

เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานสาธารณ 
สฺข

งานบริการ 
ลาธารณสุขและ 
งานสาธารณสฺฃ 
อื่น

งบบฺคลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
อื่น

2,996,900.00 671,290.00 14,000.00 (-) 657,290.00



วันทืฟิมพ่ : 25/9/2565 14:24:27 หน ้า : 44/71

นแน-ทน

แผนงานสาธารณ 
สุข

’ ,,1, . , ,  2 6 B J .  ®
อนฺมีติเมือวัพที......... โ..เดอน...................... พ.ค...............

เทศบาลเมืองเขลางค'นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

บัญช้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปึงบประมาณ พ.ค. 2565

งาน
งบ/

เงินต้อน/
*น.

1

■ ■ ท ■ ■
โครงภาร/ 

รายการ

งานศุนยบริการ 
สาธารณสุข งบลงทน ครฺภัณ,ทวิทยาศาสตร์ , -" i  .. .. ■; รณขนฉฺกเฉินหรอการแพทยํ

M 8 8 i  *mm- 1
(+ /-)จำนาน งบประมาณ คํฬแจงการโอน

เงินที่โอน นรงโอน เงินงมประมาณรายจ่าย

เพื่อใช้ดำเน่นงานกับ 
อาคารศุนย่สุขภาพชฺมชน 
เมืองเขล้างคนคร / เพ่ือ 
จัดๆ}อรถเข็นฉฺกเฉิน 
ขนาดประมาณ 40 X  55 
X  80 เชนติเมตร มื 3 
ลฺนช้กทำจากสแตนเลส 
ข้นวางของ 2 ซน พร้อม 
บอร์ด C P R  และเสานา 
เกลึอ ด้านล่างมืล้อเลอน 
จำนวน 1 คันๆ ละ 
14,000 บาท ร่วมเป็น 
เงิน 14,000 บาท

0.00 14,000.00 (+)
- ตาม

14,000.00 ราคาท้องถิ่น*เหตฺผล 
เป๋นครฺภัณฑ์ที่ไผ่มื 
กำหนดในบัญข็มาตรฐาน 

j ครฺภัณฑ์หน่วยงานมี 
ความจำเป็นต้องใช้ โดยมี 
ฤณสมบัติเหมาะสมกับ 
การใช้งานของหน่วยงาน 
จึงต้องๆ}อตามราคา 
ข้อขายในท้องถิ่นตามที่ 
เสนอมานึ๋

- ตาม
บันทึกข้อความ ท่ี ลป 
152306/1113/2565 ลง 
วันที่ 29 สิงหาคม 2565



วันฑั๋พิมพ':25/9/2565 14:24:27 หน ้า : 45/71

บ้ญฟ้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ค. 2 5 6 5
1. t I 6 0 0. 2565

อนฺมิติเมิอวันท.ี.... เดอน..............................พ.ค...............

เทศบาลเมิองเขลางค'นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั่งที่ 23

งานบริการ
แผนงานลาธารณ ลาธารณสุขและ

งบ/
เงินดี่อฟ  

ดํ X.J 
รายจ่ายอื่น ■

โครงการ/
รายการ ะ ร ร ร :  ซM1

สุข

แผนงานสาธารณ 
สุข

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานสาธารณสุข 
อื่น

งบบุคลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
กน

2,996,900.00

งานศุนยิบริการ 
สาธารณสุข งบลงทฺน ครุภัณฑ์งานบ้านงาน 

ครั่ว

งานบริการ 
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข
อื่น

เครื่องช้กผ้า 
แบบธรรมดา 
ขนาด 15 
กิโลกรัม

งบบุคลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
กน

2,996,900.00

657,290.00 18,000.00 (-)

งบประมาณ 
๗ (งโอน

f c  ■ ' . " จ :

639,290.00

0.00 18,000.00 (+) 18,000.00

เพื่อใข้ดำเนินงานกับ 
อาคารศนย์สุขภาพขฺผซน 
เมิองเขล่างคนคร / เพ่ือ 
จัดฟ้อเครื่องช้กผ้า แบบ 
ธรรมดา ขนาด 15 
กิโลกรัม เป็นขนาดที่ 
สามารถ'ข้กผ้าแท้งได้ครั่ง 
ละไม่น้อยกว่าที่กำหนด 
เป็นเครื่องแบบถังเดี่ยว 
เป็ดฝาบน มิระบบป็น 
แห้งหริอหมาด จำนวน 1 
เครื่องๆ ละ 18,000 
บาท

- ตามราคามาตรฐาน 
ครุภัณฑ์และตามบันทึก 
ช้อัความ ท่ี ลป
52306/1113/2565ลง 
วันที่ 29 สิงหาคม 2565

639,290.00 229,075.00 (-)! 410,215.00

เพื่อใช้ในอาคารศุนย์ 
สุขภาพซฺมชนเมิอังเข



านธ ์พ ิผฬ: 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 46/71

ลางค'นคร / ระบบเลียง 
พร้อมอปกรณ์ เพอใซ้ใน 
อาคารศุนย์สฃภาพชฺมซน 
เมิองเขล้างค้นคร จำนวน 
3 งาน รวมเป็นเงิน 
229,075 บาท ประกอบ 
ด้วย

1.1) งานเครื่องเลียง 
ห้องประชาสัมพันธ์พร้อม 
วัสดฺในการติดตัง 
ประกอบด้วย

PMD-250MP3
AC.IDC.
PO W ERM IXER  
+L|NE จำนวน 1 
เครื่อง

N PE/M ICRO TECH  
MT-06S ลำโพงแขวน 6 
นิ’ว LINE ลีดำ จำนวน

- NPE  TH-206
ลำโพงเพดาน 6 นิ’ว

จำนวน
1 ตัว

- Sequence Power 
Distributor ป็องกันไฟ 
ตกไฟกระชาก จำนวน

1 ตัว

- ไมค'โครโฟนแบบตัง 
โต๊ะ

จำนวน 1

- ด้ R A C K  สำหรับใส่ 
ชฺดเครื่องเลียงและ 
อุปกรณ์
จำนวน 1 ตัว

- รทยสัญญาณลำโพง

จำนวน 200 เมตร 
I - T O A  SC-615M  
ลำโพงฮอร์น



*

วันทั๋พ่มพ': 25/9/2565 14:24:27

แผนงานสาธารณ งานศฺนย์บริการ งบลงทฺน ครุภัณฑ์ไฟฬาและ

ระบบเสียงพร้อม 
อปกรณ์ เพ่ือ'ได้ 
ในอาคารศฺนย์สฺฃ สาธารณสฺข วิทยุ สฺขภาพชฺมซน 
เมองเขลางค์นคร

t

0.00 229,075.00 (+)

แม่ท : 47/71

จำนวน 1

- N PE  ไมโครโฟน 
แบบสาย

จำนวน 1

- ราง PV C /ท่อ PVC/ 
ค่าติดตั้ง

จำนวน 1
งาน

1.2)งานเครื่องเสียง 
ห้องตรวจ พร้อมวัสดฺใน 
การติดตั้ง ประกอบด้วย

PMD-150MP3
A C .m c.
PO W ERM IXER  
+LINE จำนวน
1 เครื่อง

229,075.00 - N PE  TH-206
ลำโพงเพดาน 6 นึ๋ว

จำนวน 4 ตัว
- M ICROTECH  

MT-333D ไมค์ลอยฝ็อ 
ถือค่ UHF
จำนวน 1 ซฺด 

I ■สายสัญญาณ 
ไมโครโฟนยาว 40 เมตร

I จำนวน 1 เส้น

- NPE  ไมโครโฟน 
แบบสาย

จำนวน
1 ตัว

- สายสัญญาณลำโพง

จำนวน 100 เมตร 
- รางฺ PV C /ท่อ PVC/ 

ค่าติดต้ัง
จำนวน 1

งาน
1.3) งานเครื่องเสียง



วันfiพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27

ห้องนวด พร้อมวัสดฺใน 
การติดตั้ง ประกอบดวย

PMD-150MP3
Ac.mr.
PO W ERM IXER  
+LINE จำนวน 1 
เครีอง

-N P E T H -2 0 6  
ลำโพงเพดาน 6 นี้ว

จำนวน

-M IC R O TEC H  
MT-333D ไมค์ลอยมือ 
ถิ่อคุ่ UHF 
จำนวน 1 ชด 

i - ไมค,โครโฟนแบบตั้ง 
โตัะ

จำนวน 1 ตัว
- ตุ R ACK  สำหรับใส่ 

ชฺดเครื่องเสียงและ
อฺปกรณ์ 
จำนวน 1 ตัว

- สายสัญญาณลำโพง

จำนวน 60 เมตร 
•ราง PV C /ท่อ PVC / 

ค่าติดต้ัง
จำนวน 1

งาน

ตาผวาคาท้องทน * 
เหตุผล เป็นครฺภัณฑ์ที่ไผ่ 
มีกำหนดในบัญ€
I มาตรฐานครฺภัณฑ์หน่วย 
งานมีความจำเป็นต้องใท้ 
โดยมีคุณสมบัติเหมาะสม 
กับกาวไท้งานของหน่วย 
งาน จึงต้องท้อตามราคา 
I ท้อขายในท้องถิ่นตามที่ 
เสนอผานี๋

ตามบันทึกท้อความ ท่ี ลป
52306/1113/2565ลง

หน ้า : 48/71



รีนฟ ้พ ่ผพ ์: 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบรีหาร 
งานทั๋วไป

งานวางแผนสถัติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท 
ไผ่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใข้จ่ายใน 
โครงการผลิตสื่อ 
เพื่อการประซา 
สัมพันธ์เทศบาล 
เมืองเขลางค่นคร

เครื่องพัผฬแบบ 
Multifunction

900,000.00 152,450.00

หน ้า : 49/71

วันที่ 29 สิงหาคม 2565

7,500.00 (-) 144,950.00

เพื่อทดแทนเครื่องเติมที่ 
ข้ารด / เพื่อจ่ายเป๋นค่าจัด 
'รอ เครื่องพิผพื่แบบ 
Multifunction แบบฉีด
หมืกพร้อมติดตั้ง 
ถังหมืกพิมพ์ (Ink Tank 
Printer) ราคา 7,500 
บาท
ฤณลักษณะพื่นราน 
| - เป็นอุปกรณ์ที่มความ 
สามารถเป็น Printer 1 
Copier และ Scanner 
ภาย่ใน
เครื่องเดียวกัน
- เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีด 
หมึกพร้อมติดตั้งถังหมืก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer)
จากโรงงานผู้ผลิต
- มีความละเอื่ยด'ในการ 
พิมพ์ไผ่น้อยกว่า 
1,200x1,200 dpi
- มความเรวในการพิมพ์ 
ขาวดำสำหรับกระดาษ 
A4 ไผ่น้อยกว่า 27 หน้า 
ต่อนาที (ppm) หรีอ 8.8 
ภาพต่อนาที (ipm)

| - มืความเร็วในการพิมพ์ 
สิสำหรับกระดาษ A4 ไผ่
น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที 
(ppm) หรึอ 5 ภาพต่อ 
นาที (ipm)
- สามารถสแกนเอกสาร 
ขนาด A4 (ขาวดำ-สี) ได  ้

| - มืความละเอียดในการส 
แกนสูงลดไผ่น้อยกว่า 
1,200 X 600 หริอ 600 
X 1,200



m

วันทั๋พิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27

แผนงฺานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบลงทฺน ค'ผ่าณฑ์คอมพิวเตอร์ 

i หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

แบบฉีดหมึก 
พร้อมติดตั้งถัง 
หมึกพิมพ์ 
(Ink Tank 
Printer)

พน ้า: 50/71

7,500.00 (+)
dpi

7,500.00 - มถาดปอนเอกสาร 
I อัตโนมัติ (Auto 
Document Feed)
- ลามารถถ่ายสำเนา 
เอกสารได้ท่ังลีและขาวดำ
- สามารถทำสำเนาได้สุง 
สฺดไผ่น้อยกว่า 99 สำเนา
- สามารถย่อและขยายได้ 
25 ถึง 400 เปอร์เรนต'
- ม ี”!]องฟอมต่อ 
(Interface) แบบ USB  
2.0 หรีอติกว่า จำนวนไผ่ 
น้อยกว่า 1
'ฟ้อง
- มีฟ้องเข้อมต่อระบบ 
เคริอข่าย (Network 
Interface) แบบ
10/100
Base-T หรีอติกว่า 
จำนวนไม่น้อยว่า 1 ฟ้อง 
หริอ สามารถใฟ้งานผ่าน 
เคริอข่ายไร้สาย W i-Fi 
(IEEE 802.11b, g, ท)
เได้
- มีถาดใส่กระดาษได้รวม 
ถันไผ่น้อยกว่า 100 แผ่น
- สามารถใช้ได้กับ A4, 
Le tte r, Legal และ 
สามารถกำหนดขนาด 
ของกระดาษเองได้ 
(ตามเกณฑ์ราคากลาง 
และคฺณลักษณะพนราน 
การจัดหาอุปกรณ์และ 
ระบบคอมพวเตอร์ ฉบับ 
เติอน ธันวาคม 2564 
ประกาศ ณ วันทั่ 30 
ธันวาคม 2564)
ตามบันทึกข้อความ ท่ั ลป 
52307/818 ลงวันทั่ 6 
ถันยายน 2565



วันฟ้ฟิมพ่ : 25/9/2565 14:24:27 ห น ้า :51/71

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปงบประมาผ พ.ศ. 2565

' 1 . ,  2 6 J 1 0 ®อนฺมืติเมือวันที......” ...".เดอน......................พ.ศ................

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

แผนงาน

' '' '̂ - งบ/
เงิน<๒น/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายท่ีน

ประ๓ หรายจ่าย โครงการ/ 
รายการ ร  ะ ร *

(+/-)จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งบประพาณ 
นรงโอน

■ — ■ ฒ 1

ค่าท่ีแองการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร

เงินเดิอนข้าราชกาว 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

6,932,100.00 839,930.81 7,800.00 (-) 832,130.81



วันviพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 52/71

แพนงาน

' ไ' ' 

งาน

งบ/
เงินทีอน/

fh..7 
■ทยจ่าย{รน

ประเกหรายจ่าย โคไพการ/ 
ไทยการ

งบประมาณ 
ท่ัอนฺผีทีคาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินทั่โรน

งบประมาณ 
หลังโอน

ก่าฟ้แองการโอน 
เงินงบประมาณไทยจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทฺน ครฺกัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หวํ่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์ 
เลเซอร' หรื่อ 
LED  ขาวดำ 
(18 หน้า/นาที)

-

0.00 7,800.00 (+) 7,800.00

เพ์อให้เพียงพอต่อการ 
ปฏิบัติงาน / เพ์อจัดฟ้อ 
เคิรองพิมพ์เอเซอร' หรึอ 
LED  ขาวดำ (18 
หน้า/นาที) เป็นเงิน 
7,800 บาท (จำนวน 3 
เครื่องๆ ละ 2,600บาท) 

คฺณ่ลักษณะพึ้นฐาน
- ผีความละเอียดในการ 

พิมพ์ไม่น้อยกว่า 600 X 
600 dpi

- ผ ีความเร็วในการ 
พิมพ์สำหรับกระดาษ A4 
ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อ 
นาที (ppm)

- ผีหนวยความจำ 
(Memory) ขนาดไม่ 
นอยกว่า 32 MB

- ผีร]องเฟ้อผต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หริอดีกว่า จำนวนไม่ 
น้อยกว่า 1 ร)อง

- ผีถาดใส่กระดาษได้ 
รวมกันไม่น้อยกว่า 150 
แผ่น

- สามารถ'ใ'ข้ได้กับ
A A I pftpr I pnGI 1130/

ของกระดาษเองได้ 
เป็นไปตาม
- บันทีกข้อความทั่ ลป 
52304/1266 ลงวันท 8 
สิงหาคม 2565 และ ลป 
52301/1267 ลงวันท 8 
สิงหาคม 2565
- เกณฑ์ราคากลางและ 
คฺณลักษณะพ์นฐานการ 
จัดหาอุปกรณ์และระบบ 
คอมพิวเตอร์



านทฟิมพ่ : 25/9/2565 14:24:27 หนำ : 53/71

"1 . . . , 5. ,  2 6 110.  2565อนฺมติเมอวันท.ี.... เติอน............................. พ.ศ................

เทศบาลเผีองเขลางค'นคร อำเภอเมึองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที 23

บัญทีโอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำฮงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบ/

นมนงาน งาน เ̂ อ/น/ ประ๓ ทราบจำบ T̂ J J *

ท ■ ■ ■ ■ ท ■■■■■1  
งบประมาณ 
ทีamพรดาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
พรอ)ก่อน'โอน

(+/-) จำนวน 
เงินทีโอน

งบประมาณ
ทรงโอน

คำทีแลงการโอน 
เงินงบประมาณราชจำน

แผนงาน 
ฤตลาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสง 
สาธารณุปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กลายกลาง 
บริเวณสายบวก 
ข้าว หผุ่ที 5 
ตำบลกลายแพะ 
อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง

970,000.00 315,000.00 315,000.00 (-) 0.00

แผนงาน
ฤตสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
ลาธารณฺปกาว

โครงกาวก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชุมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถงลำ 
เหผึองชล 
ประทาน หมฺที 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอ๓ อง 
จังหวัดลำปาง

1,626,800.00 315,000.00 (+) 1,941,800.00

เพื่อแก้ไขบัญหาความ 
เดึอดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใข้ถนน'ใน 
การสัญจร



บัญรี}โอนเงินงบประมาณวายร่าย ปวะจำปงบปวะมาณ พ.ค. 2565

"11.,. 1, ,  4 I 6 0 0. 2565อนฺมัดิเมิอวันที เดอน.....................พ.ค................

เทศบาลเมืองเขลางค่นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

วันทั๋ฟ็มฬ: 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 54/71

แผนงาน งาน

งบ/
เงินต้ัอน/ 

ค่า.. J

แ

11IIIB

แผนงาน 
อตราหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างรง 
สาธารณุปการ

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง
การโยธา

งบลงทน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธาร{นปการ

ร ุ
โครงการก่อสร้าง
1 ระบบระบายนํ้า 
คอนกรีตเสริม 
เหล็ก
ภายในซฺมชน 
บ้านกล้วยกลาง 
ซอย 1 ตั้งแต่ 
บ้านเลขที่ 5/1 
กงปากทางซอย
2 เร็เอมบ่อพัก 
เดิม หม่ท่ี 5 
ตำบลกลายแพะ 
อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง
โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถีงลำ 
เหมึองชล 
ประทาน หผู่ท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมีอง 
จังหวัดลำปาง

งบประมาณ(คง (+/-)จำนาน งบประมาณ ค่ารี}แพการโอน
เหรอ)ก่อนโอน เงินท่ีโอน หรงโอน เงินงบประมาณรายร่าย

970,000.00 350,000.00 350,000.00 (-) 0.00

1,941,800.00
เพอแบ้ไขป๋ญหาความ

350,000.00 (+) 2,291,800.00 „เ อ̂ด^ ไ^. ,ประชาชนท เซถนน เน
การสัญจร



บัญช้โอนฟ้นงบประมาณรายจ่าย ปาะจ่าปีงบปาะพาณ พ.ค. 2565

2 6 ก ย. 2565
อนผัติเมือวันที.่..... .ไ’, เดือน.....................พ.ศ................

เทศบารเผิองเขลางค'นคร อำเภอเผีองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

วัแทีพิมพ่ : 25/9/2565 14:24:27 111J-, ■ 55/71

แผนงาน งาน

±  —
t r  ร ะ ะ
™ การ เทศบัญเฐติ

งบประพาณ(คง 
เทรอโก่อนโอ่น

(+/-) จ่านาน 
เใน่ที่โอน

งบประมาณ 
หรงโอน

ตำท่ีแ»งการโอน 
เในงบประมาณ■ทนจ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยซา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณูปโภค

โครงกาวก่อสร้าง 
ระบบประปา 
ภายในชฺมซน 
บ้าน
กาดโปง หมฺท่ี 7 
ตำบลปงแสน 
ทอง อำเภอเมิอง 
จังหวัดลำปาง

1,500,000.00 159,661.00 159,600.00 (-) 61.00

แผนงาน
อดลาหกรรมและ
การโมซา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารณูปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมซนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั๋งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหผิองชล 
ประทาน หผุ่ท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

2,291,800.00 159,600.00 (+) 2,451,400.00

เฟ้อแก้ไขป็ญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใช้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
กาวโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺพ ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณูปโภค

โครงกาวก่อสร้าง 
ระบบประปา 
ภายในชฺมชน 
บ้าน
หัวฝาย หมฺท่ี 4 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเมือง 
จังหวัดลำปาง

1,200,000.00 73,900.00 73,900.00 (-) 0.00



วันทั๋ฟิมฬ: 25/9/2565 14:24:27

,  ^  *  2 6 L a  1 %อนฺมัติเผิอวันหิ.........โ...เดอน...................... พ.ศ...............

เทศบาลเผิองเขลางค่นคร อำเภอเผิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที 23

ปัญบ้โอนเรินงบประมาเนรายร่าย ประร่าปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

ห น ้า : 56/71

แพนงาน■งาน

งบ/
เรินทีอน/

๗ น

ปาะเภทาายร่าย โคางการ/ 
าายกาา

งบปารพาณ 
ทีอนฺมัสิดาม 
เหท่บ้ญญัสิ

mmm
งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) ร่านวน 
เส่ินทีโอน

งบปารพาณ 
หรงโอน

คำA n งกาาโอน 
เรินงบประมาณรายร่าน

โครงการก่อสร้าง
£91

แผนงาน
อดสาหกรรมและ
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณฺปการ

ถนนคอนกรด 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในซฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหผิองชล 
ประทาน หมุ่ที 1

2,451,400.00 73,900.00 (+) 2,525,300.00

เพอแก้ไขปัญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนทีใบ้ถนนใน 
การสัญจร

ตำบลกล้วยแพะ
อำเภอเผิอง 
จังหวัดลำปาง
โครงกาวติดตั้ง 
เครื่องสุบน็าแบบ 
ใบ้พลังง่านจาก 
แผงโซล่าเชลล์ 
ก่อสร้างถังกรอง

แผนงาน 
อฺตลฺาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทฺน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
ลาธารณุปโภค

นาแบบถงเหลก 
เปาล้าง บ่อ 
บาดาล ภายใน 
ชฺมชนบ้านปๅตั้น 
ฤผเผิอง หมู่ที 4 
ตรบลปงแสน 
ทอง อำเภอเผิอง 
จังหวัดลำปาง

760,000.00 24,700.00 24,700.00 (-) 0.00



บัญท่ีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2565

2 6 ก. 0. 2565
อนฺมัติเผื่อวันที่ .โ...... เดือน..................... พ.ค...............

เทศบาลเผื่องเขลางค์นคร อำเภอเผื่องลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

วันทึ๋พ ิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 • 57/71

Ill P : : : 1; 
แผนงาน

. V V ;
งาน

lift :•«
โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ท่ีอเ}ม้ติดาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่รนโค่น

(+/-)จำนวน 
เงินท่ีโอน

'!< ' .% : i
งบประมาณ 

หรงโอน

[ *
ค่าท่ีแลงการโอน 

เงินงบประมาณทยจ่าย

แผนงาน 
อฺตลทหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทน ค่าก่อสร้างส์ง 
สาธารทเปการ

โครงการก่อสร้าง 
ถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็ก ภาย 
ในชฺมชนบ้าน 
กล้วยหลวง 
ตั้งแต่ประปา 
C E O  ถึงลำ 
เหผ่ืองชล 
ประทาน หมุ่ท่ี 1 
ตำบลกล้วยแพะ 
อำเภอเผ่ือง 
จังหวัดลำปาง

2,525,300.00 24,700.00 (+) 2,550,000.00

เพึ๋อแก้ไขปัญหาความ 
เดือดร้อนให้กบ 
ประชาชนที่ใข้ถนนใน 
การสัญจร

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร

เงินเดือนข้าราซการ 
หฺรีอพนักงานส่วนห้อง 
(ร่น

6,932,100.00 832,130.81 14,000.00 (-) 818,130.81



บัญท่ีโอนเวนงบปาะมาณ'ทยร่าย ปาะร่าปึงบป'!ะมาณ พ.ศ. 2565

2 6 ท. 0. Z565
อนฺผัติเมอวันที่....โ....โ....เสือน.....................พ.ศ................

เทศบาลเมีองเขลางค์นคร อำเภอเมีองรำปาง รังหวัดรำปาง 

โอนครั้งที่ 23

วัน »m แ พ :25/9/2565 14:24:27 ห น ้า :58/71

UHum i งาน  ^  ป างน ™ ™ #น,ค ำ . . . / ร า ย ท า ร
■ ทยร่ ายอี ้ น

งบปาะมาณ (พ
1 ร ร ร ร ร  เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) ร่านาน 
เวนที่โอน

■

งบปาชมาณ 
หลังโอน

คำที่แองกาาโอน  
เวนงมปาะมาณ-ทยร่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
ครัง งบลงทุน ครฺภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้ สำนักงาน 0.00 14,000.00 (+) 14,000.00

เพอให้เพียงพอต่อการ 
ปฏิบัติงาน / เก้าอี้สำนัก 
งาน(จำนวน4 ต ั ว ๆละ  
3,500 บาท) ขนาดไม่ 
น้อยกว่า (ก)62 X (ล) 60 
X (ส )91 - 10 3
เซนติเมตร ชนิดเบาะ 
หนัง มีวางแขนปรับสฺงตร  
ด้วยโข้คไฮโดรลิค ขา 
เหล็กชฺบโครเมียม พร้อม 
ล้อเล่ือน เป็นไปตาม
- ราคาท้องทน
- บันทึกข้อความที่ ลป 
52304/1266 ลงวันท่ี 8 
สิงหาคม 2565 และ ลป 
52304/1267 ลงวันท่ี 8 
สิงหาคม 2565

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร

เวนเสือนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ทน

• 6,932,100.00 818,130.81 51,000.00 (-) 767,130.81

เพีอให้เพียงพอต่อการ 
ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ / 
เพอจัดๆเอเครือง 
คอมพิวเตอร์ A ll เท One 
สำหรับงานสำนักงาน 
เป็นเงิน 51,000 บาท 
(จำนวน 3 เครือง ๆ ละ 
17,000บาท)

คฺณลักษณะพีนฐาน 
- มีหน่วยประมวลผล 

กลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า



วัน viww ฝ : 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบริหาร งานบริหารงาน 
งานทั่วไป คลัง งบaงหฺน

เครึ๋อง
ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ I คอมพิวเตอร์ All 
หรั๋ออิเล็กทรอนิกส์ เท One สำหรับ

I งานสำนักงาน

2 แกนหลัก (2 core) 
แคะ 4 แกนเสมึอน 

(4 Thread) แคะมี 
เทคโนโลยีเพมสัญ{เทณ 
นาพิกาได้ในกรณทตอง 
ใข้ความสามารถในการ 
ประมวลผคสูง (Turbo 
Boost หริอ Max 
Boost) โดยมีความเร็ว 
สัญญาณนาพิกาสุงสฺดไม่ 
น้อยกว่า 3.7 G H z 
จำนวน 1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง 
(CPU) มีหน่วยความจำ 
แบบ Cache Memory 
รวมในระดับ (Level) 
เดียวกัน ขนาดไม่น้อย 
กว่า 4 MB
- มีหน่วยความจำหลัก 
(RAM) ชนิด DDR4 
หริอดีกว่า มีขนาดไม่ 
น้อยกว่า 4 G B

- มีหน่วยจัดเก็บ 
ข้อมุล ชนิด SA T A  หริอ 
ดีกวา ขนาดความอุไม่ 
น้อยกว่า 1 TB หริอชนิด

0.00 51,000.00 (+) 51,000.00 Solid State Drive
ขนาดความอุไม่น้อยกว่า 
250 G B  จำนวน 1 
หน่วย

- มี DVD-RW  หริอดี
• I ! กว่าแบบติดตั้งภายใน

(Internal) หริอภายนอก 
(External) จำนวน 1 
หน่วย
- มีร)องเร่เอมต่อระบบ 
เคริอข่าย (Network 
Interface) แบบ 
10/100/1000 Base-T 
หริอดีกว่า จำนวน ไม่ 
น้อยกว่า 1 ข่อง
- มีข่องเร่)อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หริอดิกว่า ไม่น้อย

หน ้า : 59/71



วันทพ่มฬ : 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร

เงินเดีอนข้าราชกาว 
หรีอพนักงานส่วนท้อง
กน

หน ้า : 60/71

กว่า 3 ข้อง
- มีแป่นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงภาพในตัว 
และมุขนาดไม่น้อยกว่า 
21 นิ้ว ความละเอียดแบบ
FHD (1,920x1 080)
- ลามารถใข้งานไดไม 
น้อยกว่า W i-Fi (IEEE 
802.11 ac) และ; 
Bluetooth
เป็นไปตาม
- เกณฑ์วาคากลางและ 
คฺณลักษณะพื้นฐานการ 
จัดหาอฺปกรณ์และระบบ 
คอมพิวเตอร์
- บันทึกข้อความที่ ลป 
52304/1266 ลงวันท่ี 8 
สิงหาคม 2565 และ ลป 
52304/1267 ลงวันที่ 8
สิงหาคม 2565

6,932,100.00 767,130.81 7,500.00 (-) 759,630.81



วันทํ่พ ิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 หน ้า : 61/71

บัญซโอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปีงบประพาณ พ.ค. 2565

2 6 ก. ย. 2565
อนฺผัติเมอวันที่.....โ....’ .เดือน.................พ.ศ................

เทศบาลเมืองเขลางค่นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

I

แพนงาน

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

ร ฺ& '
n o i i S u

งบลงท,น

• ท น * ร แ ' V I MมระเภทTHJนาบ T m rm

„ , .  _ ,  เคริองสำรองครฺภณฑ์คอมพิวเตอร์ ฯ 1.5 ■r  r «  „  V " เฟฬาขนาดหริออเลกทรอนิกส์ 800 VA

ะรรร& *2fcr ไร™ *ะSr±L
เพื่อให้เพียงพอต่อการ 
ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ 
;/ เพอจัดร็รอเครื่องสำรอง 
ไพื่ฬา ขนาด 800 V A  
เป็นเงิน 7,500 บาท 
(จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 
2,500บาท)

คฺณลักษณะพื่นฐาน 
- มีกำลังไฟพื่าขีาออก 

(Output) ไม่น้อยกว่า

0.00 7,500.00 (+) 7,500.00

800 V A  (480Watts)
-สามารถสำรองไฟฬา 

ได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที 
เป็นไปตาม 
- เกณฑ์ราคากลางและ
คฺณลกษณะพนฐานการ 
จัดหาอุปกรณ์แลืะระบบ 
คอมพิวเตอร์
- บันที่กข้อความที่ ลป
52304/1266 ลงวันท่ี 8 
สิงหาคม 2565 และ ลป 
52304/1267 ลงวันท่ี 8 
สิงหาคม 2565

แผนงานบริหาร
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนการปฏิบัติ

งานนอกเวลาราชการ 50,000.00 46,850.00 15,000.00 (-) 31,850.00



านทํ่พ ิมพ์: 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 62/71

บัญ4 โอนเงินงบป']ะนาผากยจ่าย ปาะจำปีงบปาะนาณ พ.ศ. 2565

2 6 ก. ซิ.
อนฺมัติเมื่อวันที่.........โ...เดีอน.....................พ.ศ................

เทศบาลเมื่องเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครงที่ 23

นผฬาน งาน

งบ/
เงินสอน/

คา..7 ประเภทาายจ่าย โคางกาา/ งบปาะนาณ 
ที่อนฺมัติคาม 
เทศบัญญัติ

งบประนาณ(คง 
เห■ล่อ)กอนโอน

(+/-) จํ)นาน 
เงนที่โอน

งบประนาณ 
หรงโอน

ด้ฬแจงการโอน 
เงินงบประนาผรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงตุน ค-รภัณฑ์สำนักงาน ตุเหล็กบานเลื่อน

แผนงานบริหาร
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน

0.00 15,000.00 (+) 15,000.00

ค่าตอบแทนการปฏิบัติ
งานนอกเวลาราชการ 50,000.00 31,850.00 11,700.00 (-)

เพื่อให้เพียงพอต่อการใช้ 
ในการปฏิบัติงาน / เพื่อ 
จัดฃ๋ึ[อตุ้เหล็กบานเล่ือน 
ด้านบนักระจกด้านล่าง 
บานเลื่อนที่บ ขนาดไม่ 
น้อยกว่า (ก)0.91 เมตร 
X (ล)0.45 เมตร X (ส 
)1.82 เมตร ภายในมื 
แผ่น'ชัน 4 แผ่นปรับ 
ระดับได้ มืกฺญแจล็อค 
- เป็นไปตาม ราคาห้อง 
ถิ่น *เหตุผล เป็น 
ครฺภัณฑ์ที่ไม่มื่กำหนดใน 
บัญช้ มาตรฐานคๅภัณฑ์ 
หนัวยงานมืคิวามจาเป็น 
ต้องใช้ โดยฤณสมบัติ 
เหมาะสมกับการใช้งาน 
ของหน่วยงาน และ ตาม 
บันทึกสำนักปลัดเทศบาล ■
ท่ี ลป52301/1036 ลง 
วันที่ 26 สิงหาคม 2565

20,150.00



านทีพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27 หน้า : 63/71

'  ^  ,  2 6 0 0. 2565
อบมติเมือวันทื.......โ ....โ ..เดอน......................พ.ศ...............

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนครั๋งที่ 23

บัญที่โอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปีงบประ]งาณ พ.ฅ. 2565

แผนงานบริหาร
งานที่วไป

ร::■[ร ;ร:̂:โ::;;':;!!:!!;s ill® งบ/ 1111:i l l  111แรร111111)
ฒ ฒ เ■ เ !ฒ |

งาน ประเภทรายจ่าย
1«« .^ ./ งบบรพทณ 
เครงกาว/ ท่ีทินิป๋«9ทน 
■ทบการ

ราอจำฟ!น เทศบัญญต

งานบริหารทั่วไป งบลงทน ครภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กบานเลื่อน
ก้ระจก

งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน ค่าเบี๋ยประชฺม 99,000.00

■ฒ
(+/-)จำนวน 

เงินที่โอน
งบประมาณ ค้าที่แลงการโอน

หอังโอน เจนงบประมาณราน1

0.00 11,700.00 (+) 11,700.00

เพอ'ให้เพียงพอต่อการ,ใช้ 
ในการปฏิบัติงาน / เพ่ือ 
จัดที่อด้เหล็กบานเลื่อน 
กระจก"จำนวน 3 ตู้ ต้ละ 
3,900 บาท ขนาดโม่ 
น้อยกว่า (ก)1.18 เมตร 
X (ล)0.40 เมตร X (ส 
)0.88 เมตร ภายในมี 
แผ่นช้น 2 แผ่นปรับ 
ระดับได้ มีๆญแจล็อค 
-เบันไปตามร้าคาท้องถน 
*เหตฺผล เป็นคๅภัณฑ์ที่ 
ไม่มีกำหนดในบญช้ 
มาตรฐานครฺภัณฑหน่วย 
งานมีคืวามจํ่าเบันต้องใช้ 
โดยคฺณสมบัติเหมาะสม 
กับการใช้งานของหน่วย 
งานและตามบันทึก สำนัก 
ปลัดเทศบาล ท่ี ลป 
52301/1036 ลงวันท่ี 
26 สิงหาคม 2565

87,562.50 34,000.00 (-) 53,562.50

[เพื่อให้เพียงพอต่อการใช้ 
ในการปฏิบัติงาน / เพ่ือ 
■ จัดที่อเครองคอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนักงาน 
(จอแสดงภาพขนาดไม่ 
[นอยกว่า 19 นัว) จำนวน



วันทพิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบรหาร งานบ:!หารดัๅ'เ1] งบSNVIU 
งานทา เป

ครฺกัณฑ่คอมพิวเตอร์ 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงาน 
สำนักงาน

r

0.00 34,000.00 (+)

หน้า : 64/71

2 เครื่องๆ ละ 17,000 
บฺาท เป็นจำนวนเงินทั้ง 
ส์น 34,000 บาท 
คฺณลักษณะดังนึ๋

- มหน่วยประมวลผล 
กลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 
4 แกนหลัก (4 core)
และ 8 แกนเสมีอน (8
Thread) และมี 

เทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณ 
นาพิกาได้ในกรณี้ที้ต้อง 
ใต้ความสามารถในการ 

ประมวลผลสฺง (Turbo 
Boost หรอ Max 
Boost) โดยมีความเร็ว 
สิฌญาณนาพิกาสุงสฺด 
ไมนอย กว่า 4 G H z 

จำนวน1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง 
(CPU) มีหน่วยความจำ 
แบบ Cache Memory 
รวมในระดับ
(Level) เดียวกันขนาด 

ไมน้อยกวา 4 MB
- มีหน่วยความจำหลัก
(RAM) ชนิด DDR4 
หรือดีกว่า มีขนาดไม่ 
น้อยกว่า 4 G B

34,000.00
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมุล 
ชนิด SATA  หรือดีกัว่า 
ขนาดความชุไม่น้อยกว่า 
1 TB หรือ ชนิด
Solid State Drive 

ขนาดความชุไม่น้อยกว่า 
250 G B  จำนวน 1 
หน่วย
- มี DVD-RW  หรือดี 
กว่า จำนวน 1 หน่วย
- มีช่องเข้อมต่อระบบ 
เครือข่าย (Network 
Interface) แบบ 
10/100/1000 Base-T 
หรือ
ดีกว่า จำนวนไม่น้อย



วันทพิมพ์: 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน เงินช่วยเหลีอการ 

ศึกษาบุตร

เงินๆiวยเหลีอการ 
ศึกษาบุตรผุ้ 
บริหารทั่องถิ่น

ทน้า : 65/71

กว่า 1 ช่อง
- มึช่องเช้อมต่อ 
(Interface) แบบ USB  
2.0 หริอดีกว่า ไม่น้อย 
กว่า 3 ช่อง
- ผีแป้นพิมพ์แอะเมาส์
- ผีจอแลดงภาพขนาดไม่ 
น้อยกว่า 19 นิ’ว จำนวน 
1 หน่วย
- เป็นไปตามเกณฑ์ราคา 
กลางและคฺณลักษณะพื้น 
ฐานการจัด่หาอุปกรณ์ 
และ ระบบ
คอมพิวเตอร์ ฉบับเดีอน 

ธันวาคม 2564 และตาม 
บันทึก สำนักปลัดเทศบาล

52301/1036ลงวันท่ั
26 สิงหาคม 2565

20 ,000.00 20,000.00 15,000.00 (-) 5,000.00

เพื้อให้เพียงพอต่อการใช้ 
ในการปฏิบัติงาน /
เครองพิมพ์
Multifunction แบบฉีด 
หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer) จำนวน 2  
เครื่องๆ ละ 7,500 บาท 
เป็นจำนวนเงินทั่งสิ’น 
15,000 บาท 
ฤณลักษณะดังนิ’

- เป็นอุปกรณ์ทั่ผีความ 
สามารถเป็น Printer, 
Copier และ Scanner 
ภายในเครื่องเดียวถัน
- เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีด 
หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก 
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer) จากโรงงานผุ้ 
ผลิต



วันทั๋พิผฬ: 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงหฺน

เครื่องพิมพ์ 
Multifunction

คๆภัณฑ์คอมพิวเตอร์ แบบฉีดหมึก 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์ พร้อมติดตฺง ถัง

หมึกพิมพ์ (Ink 
Tank Printer)

0.00 15,000.00 (+)

หน่า: 66/71

- มีความละเอียดในการ 
พิมพ์ไม่น้อยกว่า 
1,200x1,200 dpi
- มความเรวในการพิมพ์ 
ขาวดำสำหรับกระดาษ 
A4 ไม่น้อยกว่า 27 หน้า 
ต่อนาที (ppm) หรีอ
8.8 กาฬตอน่าที (ipm)

- มีความเร็ว,ในการพผพ์ 
สีสำหรับกระดาษ A4 ไม่ 
น้อยกว่า 15 หน้าต่อ 
นาที (ppm) หริอ
5 ภาพ่ต่อนาที (ipm)

- สามารถสแกนเอกสาร 
ขนาด A4 (ขาวดำ-สี) ไต่

15,000.00

- มีความละเอียดในการส 
แกนสูงสูดไม่น้อยกว่า
1,200x600 หรื่อ 
600x1,200 dpi
- มีถาดป้อนเอกสาร 
อัตโนมัติ (Auto 
Document Feed)

- สามารถถ่ายสำเนา 
เอกสารไต่ท่ังสืและขาวดำ

- สามารถทำสำเนาไต่สูง 
สูดไม่น้อยกว่า 99 สำเน่า
- สามารถย่อและขยายไต่ 
25 ถีง 400 เปอร์เร่)นด์
- มี'ฟองเร่)อมต่อ 
(Interface) แบบ USB 
2.0 หริอดีกว่า จำนวนไม่ 
น้อยกว่า 1 ฟอง
- มีข่องเร่)อมต่อระบบ 
เคริอข่าย (Network 
Interface) แบบ 
10/100 Base-T หรื่อดี 
กว่า

จำนวนไม่น้อยกว่า 1 
ข่องหริอสามารถใข่งาน 
ผ่านเครื่อข่ายไร้สายพi- 
Fi (IEEE802.11b,g,ท)



านฑั๋พิมพ์ : 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน

เงินช่วยเหลือการ 
ศึกษาบฺตร

เงินช่วยเหลือการ 
ศึกษาบฺตรผุ 
บริหารทั่องถิ่น

20 ,000.00

หน้า : 67/71

ได ้
- มีถาดใส่กระดาษได้ไผ่ 
น้อยกว่า 100 แผ่น

- สาผารถใช้ได้กับ A4, 
Letter, Legal และ 
สามารถกำหนดขนาด 
ของกระดาษเองได้
- เป็นไปตามเกณฑ์ราคา 
กลางและคฺณลักษณะพื้น 
ฐานการจัด่หาฤปกรณ์ 
และระบบ
คอมพิวเตอร์ ฉบับเดีอน 
ธันวาคม 2564 และ 

ตามบันทึก สำนักปลัด 
เทคบาล ท่ี ลป 
52301/1036 ลงวันที่ 

26 สิงหาคม 2565

5,000.00 5,000.00 (-) 0.00



านทั๋ฟิมพ่ : 25/9/2565 14:24:27 หน ้า : 68/71

แผนงาน

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

แผนงานบริหาร
งานทั่วไป

บัญร์flอนเงินงบประมาณรายจำย ประจำปีงบปาะมาณ พ.ศ. 2565

2 6 ก. a  2565
อนฺมัติเผื่อวันทั่............นิดือน......................พ.ศ................

เทศบาลเผื่องเขลางค์นคร อำเภอเผื่องลำปาง ลังหวัดลำปาง 

โอนครั้งที่ 23

งาน

งบ/
เงินท่ี®น/ 

ค่า.../ 
รายจำ๗ น

งานบริหารทั่วไป งบลงทน

งานบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร

ปาะ๓ หาายลาย โศางกาา/ งบประมาณ 
ท่ีอHผื่ดืพาม 
เห ัฬ ญ #

งบประมาณ(ศง (+/-) จำนวน งบประมาณ
เหรอ)ก่อนโอน เงินที่โอน หลังโ8น

ค่าท่ี},เองการโอน 
เงินงบประมาณราบจำย

ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หริ๋ออิเล็กทรอนิกส์

เครองสำรอง 
ไฟฬาขนาด 
800 VA

0.00

เงินเดือนข้าราชการ 
หฺวึอพนักงานส่วนท้อง 
สิ้น

6,932,100.00

5,000.00 (+) 5,000.00

เพื่อให้เพียงพอต่อการใช้ 
ในการปฏิบัติงาน / เพ่ือ 
จัดๆรอเครองสำรองไฟฬา 
ขนาด 800 V A  จำนวน 
2 เครื่องๆ ละ 2,500 
บาทเป็นจำนวนเงินทั่งสิ้น 
5,000 บาท 
คฺณลักษณะดังนั
- มกำลังไฟฬาขาออก 
(Output) ไผ่น้อยกว่า 
800 V A  (480 Watts)
- สามารถสารองไฟฬาได้ 
ไผ่น้อยกว่า 15 นาที
- เป็นไปตามเกณฑ์ราคา 
กลางและคฺณลักษณะพื่น 
ฐานการลัดหาอฺปกรณ์

Iและระบบคอมพื่วเตอร์ 
ฉบับเดือน ธันวาคม 
2564 และตามบันทึก 
สำนักปลัดเทศบาล ท่ี ลฺป 
52301/1036 ลงวันท่ั 
26 สงหาคม 2565

759,630.81 7,800.00 (-) 751,830.81



วันฟ้พมพ่: 25/9/2565 14:24:27

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง I งบสิงหุน ควฺภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 

หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์ 
เลเซอร์ หรีอ 
LED  ขาวดำ 
(18 หน้า/นาที)

*«

7,800.00 7,800.00 (+) 15,600.00

เพื่อให้เพิยงพอต่อการ 
ปฏิบัติงาน / เพ่ือจัดฟ้อ 
เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรอ 
LED ขาวดำ (18 
หน้า/นาที) เป็นเงิน 
7,800 บาท (จำนวน 3 
เครื่องๆ ละ 2,600บาท) 

คฺณ่ลักษณะพื่นฐาน
- ผีความละเอียดในการ 

พิมพ์ไม่น้อยกว่า 600 X 
600 dpi
: - ผีความเร็วในการ 
พิมพ์สำหรับกระดาษ A4 
ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อ 
นาที (ppm)
I - ผีหนวยความจำ 
(Memory) ขนาดไม่ 
นอยกว่า 32 MB

- ผีฟ้องเฟ้อมต่อ 
(Interface) แบบ U SB  
2.0 หรื่อดีกว่า จำนวนไม่ 
น้อยกว่า 1 ฟ้อง
I - ผีถาดใส่กระดาษได้ 
รวมกันไม่น้อยกว่า 150 

แผ ่น
- สามารถใช้ได้กับ 

A4,Letter,Legal และ 
สามารถกำหนดขนาด

j ของกระดาษเองได้ 
I เป็นไปตาม 
| - บันทีกช้อความที ลป
52304/1266 ลงวันที 8 
สิงหาคม 2565 และ ลฺป 
52304/1267 ลงวันที 8 
สิงหาคม 2565 
- เกณฑ์ราคากลางและ 
คฺณลักษณะพื่นฐานการ 
: จัดหาอฺปกรณ์และระบบ 
คอมพิวเตอร์

I



%
หน ้า : 70/71

♦

วันศพิผพ่ : 26/9/2565 10:42:39

บัญที่โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

J A fa ih  „ รัโ/i C J U  _ k / h J zอนุมัติเมอวนที ...ะ,..:'. เติอน...•'พ?. 7.!„..7. ..........'พ.ศ.....77..777
เทศบาลเมึองเขลางค์นคร อำเภอเมีองลำปาง จังหวัดลำปาง

โอนครั๋งที่ 23

.

แผนงาน งาน

แผนงาน „ * ฯ 1 *•1 , งานบริหารท้า เป บริหารงานท้า เป

>1 น เ
เงินที่อน/ 

ค่า.../
ท่ๆแท่ี,!

งบดำเนินงาน

ประเภทวายจ่าย

วัสดลำนักงาน

โครงการ/ 
วายการ 1 ทfiiTcy cyw

385,000.00

งบ!เไ&ผา{น 
(คงเหลอ)ก่อนโอน

. ...

167,689.00

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

85,200.00 (-)

งบประมาณ 
หอังโอน

82,489.00

ดำที่แจงกาวโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

•แผนงาน  ̂ * ฯ 1 * ' 11 งานบริหารทว เป :บริหารงานทา เป งบบ,คลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หรือพนักงานลํวน 
ท้องถน

10,841,600.00 -85,197.54 85,200.00 (+) 2.46 เพื่อให้เพียงพอต่อการ 
เบิกจ่าย



t

1. หัวหน้าหน่วยงาน...........^ 1' โ ,.^^.''V 5* '^ าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โคนลด,

' น ่, i M  *  i a w S J b *  พ  « « ( พ ^ ^ ) ^ / โ « > 1 ~  , ^ ฟ ุ|

( 1 ̂ Jv¥r-̂ VK>Q r ■ฟ

การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ''นี้'*?...f ...........................................................................

- /vr>V~JJ>JAAAei7v) V <1 X e P lตามระเบยบ...1โ,. '       ......./..........................ข้อ.............f ...........................................

(ลงช่ือ).

( งสๆวพจนววรวผเรวี))
0̂•านิๆยการกองธุทธศาลดร์และ:̂ ฟ,5ะนาณ

ดๆแหนง   .̂...;................................

วันที1........เดือน. .พ.ศ.

หัวหน้าหน่วยงาน. รา | 1 ว พ พ?, เจ้าของงบประมาณท่ีฃอโอนเพ่ํม/โอนลด

(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีซอโอนเพม/โอนลด)............. .̂..''..?..V...!.พ ? .!..นี้^.^.../..^../น้ี..^..7?ร้ั.โ...,น ี้'า. ..̂ v..''^ นี้*?...นี้,!น้ี[น้ี.'. น ี้ ..น้ี.*น้ี น ี้น ี้. ,..

การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ.................. (โนี้นี้’..(.นี้,น้ี..̂ .น ี้.1น้ี ...................................................................

ตามระเบียบ

วันที........เดือน.. ..พ.ศ..



หัวหน้าหน่วยงาน..........น้ีน้ีน้ี!'โ1'ท .,......................................... เจ้าของงบประมาณท่ีเปลี่ยนแปลงคำช้ีแจง

(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเท่ีม/โอนลด)........

การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ............... ?.'น้ี'..น้ีน้ี'น้ีน้ี...น้ีน้ีน้ี3...!.....................................................................................................

-  Jา*า-̂ เ̂ ทํๆ!1̂ 'ๆ) IfJftJUi ญ  V p-วตามระเป็ยบ..'.:...... . . . . โ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .โ..... โ . . . : . . . . . . . . . โ . . . . . . .   ข้อ. . . . . . . . . . . . £.../.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(ลงซ่ือ)

(... (นายถาวร...รนทิยศ)....... ,
ผู้อานวยก')รกองช่าง

ตำแหน่ง.........................................................

วันที่........ เดือน.. ..พ.ศ..

หัวหน้าหน่วยงาน.....น้ี.น้ีน้ีy นี้น ี้โ . โ . !นี้น ี้:y . น ี้น ี้. น ี้นี้!.:y .นี้.นี้นี้นี้โนี้จ์าของงบประมาณที่เปลี่ยนแปลงคำชี้แจง

(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเพม/โอนลด)............นี้^นี้'..'?'นี้.11น้ี.น้ี!.?..น้ี..?..ไ?...'น้ี?. .̂โ?.'โน้ี1! .̂..!5?.น ี้.'น ี้น ี้.^ !/ ('น้ี:̂ ..1น ี้,?..น้ี..'

วันท่ี....... เดือน.......................... พ.ศ..



'  *

หัวหน้าหน่วยงาน..............^}..... ?.................................... เจ้าของงบประมาณที่เปลี่ยนแปลงคำชี้แจง

(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเพ่ํม/โอนลด)............................... โ . 1 . . . .̂ . . ^ . . . .  '1 . '.‘โ . ‘โ '.โ.'.โโ..ว ั^ รโ.!? โ . . โ.!‘r j . y . l .  โ ’ . โโ..

การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ........... .โ'1.'โ!โ/.โ?.โ'/1!โ.โ?.

ตามระเบียบ

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง

„ / เร ั้๙(ท'!''’ป \J / k v
ความเหิน.......................... โ...̂ .'.....

ตำแหน่ง..

วนท........ เดอน.. ..พ.ศ..

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเหิน..

\
(ล ง# M .........ฟ ! * ..........

พ ร ม -*ท^พ)

(...ฟ่สัBiwrmสนJ ร่ขสา|ค1|̂

ตำแหน่ง.........................................................

วันท่ี.......เดือน...........................พ.ศ............



4. การอ,นมต

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็น.

( (บายไพชุรย์ โพธทอง) 
นายกเทศมนตรีเมองI'ฃลางค์นคร

™ ง. . . . . 2 ร  ก. ย. 2565
วันที่.......เดือน..............................พ.ศ.

4.2 สภาท้องทน มีมติอนุมิติ'ในการประชุม.;7 .ร ?..'"...^......... คร้ังท่ี.. .̂'?.......เม่ือวันท่ี.....?.??...เดือน...,■โ’..'?.'^'?..'?.

หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที่...........เดือน....................................พ.ศ..................

ตามหนังสือ............................................... (ถ้ามี)

5. สำหรับภรณีที่โอนเงินงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน. ..........เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงซ่ือ)....................................................... .

(■■■■.................................................. )

ตำแหน่ง.........................................................

วันท่ี....... เดือน........................... พ.ศ...........



t

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ งานจัดทำงบประมาณ 

ที ลป ๕๒๓๐๗/ วันที, k 'l กันยายน ๒๕๖๕

เร ือง บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองเขลางค์นคร

เร ื่อ งเด ิม

ตามท่ี เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยได้รับความเห็นขอบจากสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร และความเห็นขอบจาก ผู้ว่าราชการ 
จังหวัดลำปาง และได้ประกาศใช้เป็นเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ 
เม่ือวันท่ี ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔ แล้วน้ัน

ข ้อ เท ็จจร ิง

งานจัดทำงบประมาณ ได้รับการประสานจากกองคลัง กองช่าง สำนักปลัดเทศบาล กอง 
สาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม และกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ให้ดำเนินการจัดทำบัญชีโอนเงิน 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ที่ได้รับอนุมัติจากสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 
ตามสมัยประขุมวิสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ วันที่ ๒๖ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา 
๐๙.๓๐ น. ณ ห้องประขุมสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (ข้ัน ๒) อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 
รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

ระ เบ ียบ แ ล ะก ฎ ห ม าย

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๗ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายในงบลงทุน โดยการโอนเพ่ิม โอนลด ท่ีทำให้ลักษณะ 
ปริมาณ คุณภาพเปล่ียน หรือโอนไปต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่ ให้เป็นอำนาจอนุมัติของสภาท้องถ่ิน

'y r ~ — ^  /  ข ้อ เล น อ /ข ้อ พ ิจ ารณ า

นี้!£^-เพ่ือให้เป็นไปตามร ะเบียบฯ เห็นควรดำเนินการดังนี้

( ไพฑรย์ โพธทอง) ๑' ทีจารณาลงนามไน บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

ท.ทศมนตรี๓ องเขล'1̂ นคใ ทีแนบมาสัวยที
1 6 ก.ย. 2565 ๒. ประกาศการอนุมัติการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีเปีดเผยใหป้ระชาขนทราบ

ภ ย ก เทศมนตรเีมองเซลา '̂ป้ทีVงาน'งหวัดทราบตามระส ่บ ี1ยบกระทรวงมหาด'Vทย,ว่าด้'วย1วิธี;การงบ'ประมาณของเร ียบ บายกเทศมนตร ี
* เพื่อโปรดทราบ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต่อไป

1บัน่ทุ๐ร «̂ a-5,u.j>vv5 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา
- 3 ๐ น ี้น •น.น7\ร\ร

sAvl

.. พ น ? น. 7vv5 จงเรยนมาเพอเบรดพจารณา
r n w ia x o  'ข ั้น■พ.?-! 7 0 _

ร โ ■ น * ' น า น ุ  « ปี ' y
ไนวยเจตวพน ตยเตมวงิค ่)1โ )  ̂ '

ช ุก พ น ย ก เท !ร ร^ อ ง ไ ช ล า พ * ร  # น̂างสาวพิมพ์พนิต ภูจง)
2 F นายกเทศมนตรีเมืองเขค'1̂ บคใ ^ วิชาการคลังชำนาญการ

- เพ่ือโปรดพิจารณ'' I \$ Vน

I d * 'e f t s ’

(นาง๓ ศส ุดา ลอบแปง)

หัวทฆาฝ่ายแผนงานและง1นปร?มุาณ

พ.อ.อ.
{ทวิผล สรรมาบ ุ 

ปลัด■ทศนาเ^ไ^นุ,เขลางค์นคร
(บางลาวพจบ'1 วรรณ1̂ )

พรำบวยการกอง*{ท5ผาสตร์และ*บบีระน''^


